



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度
旭川農業水利事業
あいののダム管理設備他製作据付工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
旭川農業水利事業所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			243,750,000	
・製作工事価格			179,290,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	179,290,000	
・据付工事価格			64,460,000	
純工事費(据付)			33,079,000	
・ ・ 据付工事原価			54,427,000	
・ ・ ・ 直接工事費			29,299,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	28,429,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象外）	1.000	式	870,000	
・ ・ ・ 間接工事費			25,128,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			3,780,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
28,429,000 × ((12.020*1.000)*1.000*1.020)			3,485,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			295,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
28,424,000 × (1.040)			295,000	
・ ・ ・ 現場管理費				
33,079,000 × ((30.900*1.000)*1.000*1.050+0.230+0.000-0.000)			10,810,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			10,538,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			713,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			588,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術員）			125,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
179,290,000 × 5.480			9,825,000	
・ ・ 一般管理費等				
54,427,000 × (18.410*1.000 + 0.04)			10,041,000	
支給品費			0	
支給品費（機器単体費）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			5,000	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額（工事価格の内数）				
64,460,000 × 3.850			2,482,000	

東北農政局

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）内訳			28,429,000	
直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	28,429,000	
・運搬工	1.000	式	153,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式	153,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式	153,000	
・あいののダム	1.000	式	28,276,000	
・ ・ 据付工	1.000	式	1,769,000	
・ ・ ・ 情報処理・監視操作設備	1.000	式	186,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備	1.000	式	186,000	
・ ・ ・ 電源設備	1.000	式	123,000	
・ ・ ・ 堤体観測設備	1.000	式	186,000	
・ ・ ・ 地震計設備	1.000	式	148,000	
・ ・ ・ 計装機器設備	1.000	式	261,000	
・ ・ ・ C C T V設備	1.000	式	194,000	
・ ・ ・ 受配電設備	1.000	式	202,000	
・ ・ ・ 非常用発電設備	1.000	式	283,000	
・ ・ 調整工	1.000	式	571,000	
・ ・ ・ 情報処理・監視操作設備	1.000	式	71,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備	1.000	式	79,000	
・ ・ ・ 堤体観測設備	1.000	式	59,000	
・ ・ ・ 地震計設備	1.000	式	76,000	
・ ・ ・ C C T V設備	1.000	式	127,000	
・ ・ ・ 非常用発電設備	1.000	式	159,000	
・ ・ 共通設備工 管理設備	1.000	式	22,374,000	
・ ・ ・ 配線工	1.000	式	14,179,000	
・ ・ ・ 配管工	1.000	式	4,846,000	
・ ・ ・ 配線機器等設置	1.000	式	1,526,000	
・ ・ ・ 建柱工	1.000	式	116,000	
・ ・ ・ 土木工事	1.000	式	1,664,000	
・ ・ ・ 直接経費	1.000	式	43,000	
・ ・ 共通設備工 電気設備	1.000	式	1,478,000	
・ ・ ・ 配線工	1.000	式	790,000	
・ ・ ・ 配管工	1.000	式	387,000	
・ ・ ・ 建柱工	1.000	式	155,000	
・ ・ ・ 接地工	1.000	式	95,000	
・ ・ ・ 土木工事	1.000	式	51,000	
・ ・ 撤去工	1.000	式	2,084,000	
・ ・ ・ 管理棟 監視制御装置、操作卓、流量計測盤、堤体観測装置他	1.000	式	222,000	
・ ・ ・ 堤体 中継箱	1.000	式	17,000	
・ ・ ・ 取水塔 水位計、変換器箱	1.000	式	64,000	

事業名	旭川農業水利事業	月収1事業/6年度収支合計表/12月収支	27	27
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事			

[illegible]

東北農政局

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器単体費				179,290,000	
・あいののダム	1.000	式		179,290,000	
・ ・ 管理設備	1.000	式		132,390,000	
・ ・ ・ 情報処理・監視操作設備	1.000	式	6,600,000	6,600,000	1 式当たり
S40012 表示記録端末装置	1.000	台	2,800,000	2,800,000	歩 A ・ 単 A S 単 25号
S40012 データ処理装置	1.000	台	2,500,000	2,500,000	歩 A ・ 単 A S 単 26号
S40012 プリンタ	1.000	台	800,000	800,000	歩 A ・ 単 A S 単 27号
S40012 監視卓	1.000	台	500,000	500,000	歩 A ・ 単 A S 単 28号
合 計				6,600,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備	1.000	式	18,800,000	18,800,000	1 式当たり
S40012 入出力処理装置 屋内自立型	1.000	台	8,000,000	8,000,000	歩 A ・ 単 A S 単 29号
S40012 機側伝送装置 屋内壁掛型	1.000	面	10,000,000	10,000,000	歩 A ・ 単 A S 単 30号
S40012 H U B ラックマウント型	2.000	台	200,000	400,000	歩 A ・ 単 A S 単 31号
S40012 光メディアコンバータ	2.000	台	200,000	400,000	歩 A ・ 単 A S 単 32号
合 計				18,800,000	
・ ・ ・ 電源設備	1.000	式	2,716,000	2,716,000	1 式当たり
S40012 無停電電源装置 (汎用 UPS) 入力: 単相 100V 単相 2 線 100V 3kVA	1.000	台	540,000	540,000	歩 A ・ 単 A S 単 33号
S40012 耐雷トランス 単相 2 線 100 (200) / 100V 5kVA	1.000	台	476,000	476,000	歩 A ・ 単 A S 単 34号
S40012 水管理分電盤 屋内壁掛型	1.000	面	1,000,000	1,000,000	歩 A ・ 単 A S 単 35号
S40012 浸透量観測施設分電盤 屋内壁掛型	1.000	面	700,000	700,000	歩 A ・ 単 A S 単 36号
合 計				2,716,000	
・ ・ ・ 堤体観測設備	1.000	式	13,600,000	13,600,000	1 式当たり
S40012 堤体観測装置本体	1.000	台	10,000,000	10,000,000	歩 A ・ 単 A S 単 37号
S40012 データロガー装置	1.000	台	2,000,000	2,000,000	歩 A ・ 単 A S 単 38号
S40012 収容架 屋内自立形 (扉付き)	1.000	架	1,600,000	1,600,000	歩 A ・ 単 A S 単 39号
合 計				13,600,000	
・ ・ ・ 地震計設備	1.000	式	17,200,000	17,200,000	1 式当たり
S40012 防水型地震観測センサ 埋設型感震器	1.000	台	2,500,000	2,500,000	歩 A ・ 単 A S 単 40号
S40012 埋設型感震器用 A/D 変換器	1.000	台	3,000,000	3,000,000	歩 A ・ 単 A S 単 41号
S40012 強震計測装置 ラックマウント式	1.000	台	10,000,000	10,000,000	歩 A ・ 単 A S 単 42号
S40012 G P S アンテナ (降雪用)	1.000	台	100,000	100,000	歩 A ・ 単 A S 単 43号
S40012 収容架 屋内自立形 (扉付き)	1.000	架	1,600,000	1,600,000	歩 A ・ 単 A S 単 39号
合 計				17,200,000	
・ ・ ・ 計装機器設備	1.000	式	7,084,000	7,084,000	1 式当たり
S40012 電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0 ~ 10m	1.000	台	656,000	656,000	歩 A ・ 単 A S 単 44号
S40012 水位計取付金具 (放水路用)	1.000	式	150,000	150,000	歩 A ・ 単 A S 単 45号
S40012 投込式水位計 (取水塔用) 半導体圧力式、0 ~ 30m	1.000	台	2,800,000	2,800,000	歩 A ・ 単 A S 単 46号
S40012 雨雪量計 (ヒータ式) 1 転倒雨雪量 1.0mm 気象庁検定 (型式証明取得品)	1.000	台	228,000	228,000	歩 A ・ 単 A S 単 47号

東北農政局

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				28,429,000	
・運搬工	1.000	式		153,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		153,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式	153,000	153,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 3.888ton,170km	1.000	式	153,000	153,000	歩A・単A S単 65号
合 計				153,000	
・あいののダム	1.000	式		28,276,000	
・ ・ 据付工	1.000	式		1,769,000	
・ ・ ・ 情報処理・監視操作設備	1.000	式	186,000	186,000	1 式当たり
S42049 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,表示記録端末装置,-,無	1.000	台	26,622	26,622	歩A・単A S単 82号
S42049 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,データ処理装置,-,無	1.000	架	92,820	92,820	歩A・単A S単 83号
S42049 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,記録用端末装置,プリンタ,無	1.000	台	13,311	13,311	歩A・単A S単 84号
S42049 情報処理・監視制御設備据付工 監視制御設備,操作卓,-,無	1.000	台	53,244	53,244	歩A・単A S単 85号
合 計				185,997	
・ ・ ・ 情報伝送設備	1.000	式	186,000	186,000	1 式当たり
S42049 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,入出力処理装置,-,無	1.000	架	92,820	92,820	歩A・単A S単 86号
S42045 機側伝送装置 TM/TC設備,雨水TM監視装置,-,無	1.000	架	92,820	92,820	歩A・単A S単 80号
合 計				185,640	
・ ・ ・ 電源設備	1.000	式	123,000	123,000	1 式当たり
S42040 無停電電源装置据付工 小容量無停電電源装置据付・調整,5kVA以下,無	1.000	台	46,512	46,512	歩A・単A S単 79号
S42037 耐雷トランス設置工 5kVA以下,無	1.000	台	7,171	7,171	歩A・単A S単 76号
S42020 水管理分電盤 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出	1.000	面	34,874	34,874	歩A・単A S単 66号
S42020 浸透量観測施設分電盤 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出	1.000	面	34,874	34,874	歩A・単A S単 67号
合 計				123,431	
・ ・ ・ 堤体観測設備	1.000	式	186,000	186,000	1 式当たり
S42049 堤体観測装置 情報処理設備,データ処理装置,-,無	1.000	架	92,820	92,820	歩A・単A S単 87号
S42049 データロガー装置 情報処理設備,表示記録端末装置,-,無	1.000	台	26,622	26,622	歩A・単A S単 88号
S42054 収容架 1.00,1.00,0.00,0.00,	1.000	式	66,198	66,198	歩A・単A S単 103号
合 計				185,640	
・ ・ ・ 地震計設備	1.000	式	148,000	148,000	1 式当たり
S42054 防水型地震観測センサ 0.00,0.20,0.00,0.00,	1.000	式	5,324	5,324	歩A・単A S単 104号
S42054 埋設型感震器用A/D変換器 0.00,0.20,0.00,0.00,	1.000	式	5,324	5,324	歩A・単A S単 105号
S42054 強震計測装置 1.00,1.00,0.00,0.00,	1.000	式	66,198	66,198	歩A・単A S単 106号
S42054 G P S アンテナ 0.00,0.20,0.00,0.00,	1.000	式	5,324	5,324	歩A・単A S単 107号
S42054 収容架 1.00,1.00,0.00,0.00,	1.000	式	66,198	66,198	歩A・単A S単 103号
合 計				148,368	
・ ・ ・ 計装機器設備	1.000	式	261,000	261,000	1 式当たり

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42053 電波式水位計 超音波式水位計,無	1.000	台	92,820	92,820	歩A・単A S単 99号
S42053 投込式水位計 圧力式水位計,無	1.000	台	92,820	92,820	歩A・単A S単 100号
S42053 雨雪量計 雨雪量計,無	1.000	台	13,311	13,311	歩A・単A S単 101号
S42053 気温計 雨雪量計,無	1.000	台	13,311	13,311	歩A・単A S単 102号
S42020 水位計変換箱 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出	1.000	面	48,287	48,287	歩A・単A S単 68号
合 計				260,549	
・ ・ ・ C C T V設備	1.000	式	194,000	194,000	1 式当たり
S42051 C C T V装置 (I Pカメラ) 据付工 C C T V装置,簡易型カメラ装置,巡回式IPカメラ装置,無	2.000	台	39,933	79,866	歩A・単A S単 95号
S42051 C C T V装置 (I Pカメラ) 据付工 C C T V制御装置,監視制御装置,-,無	1.000	架	92,820	92,820	歩A・単A S単 96号
T00001 カメラ収納箱取付	1.000	面	21,804	21,804	歩A・単A T単 1号
合 計				194,490	
・ ・ ・ 受配電設備	1.000	式	202,000	202,000	1 式当たり
S42034 配電盤据付工 ,低圧配電盤,受電盤,無	1.000	面	145,146	145,146	歩A・単A S単 75号
T00002 引込計器盤取付	1.000	面	21,804	21,804	歩A・単A T単 2号
S42020 接地端子盤 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出	1.000	面	34,874	34,874	歩A・単A S単 69号
合 計				201,824	
・ ・ ・ 非常用発電設備	1.000	式	283,000	283,000	1 式当たり
S42038 非常用発電設備据付工 パナソニック形,50kVA以下,別置型 500L以下,無	1.000	台	282,693	282,693	歩A・単A S単 77号
合 計				282,693	
・ ・ 調整工	1.000	式		571,000	
・ ・ ・ 情報処理・監視操作設備	1.000	式	71,000	71,000	1 式当たり
S42050 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),表示記録端末装置,-,無	1.000	台	19,788	19,788	歩A・単A S単 89号
S42050 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),データ処理装置,-,無	1.000	台	39,576	39,576	歩A・単A S単 90号
S42050 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),記録用端末装置,プリンタ,無	1.000	台	11,873	11,873	歩A・単A S単 91号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備	1.000	式	121,103	121,103	歩A・単A X単 1号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) ,情報処理設備	1.000	式	0	0	歩A・単A X単 7号
合 計				192,340	
計 (1) (直接費対象分)				71,237	
計 (2) (間接費対象分)				121,103	
・ ・ ・ 情報伝送設備	1.000	式	79,000	79,000	1 式当たり
S42050 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),入出力処理装置,制御処理部,無	1.000	組	39,576	39,576	歩A・単A S単 92号
S42046 機側伝送装置 TM/TC設備,雨水TM監視装置,-,1 対向,有線	1.000	架	39,576	39,576	歩A・単A S単 81号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備	1.000	式	134,558	134,558	歩A・単A X単 2号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) ,情報処理設備	1.000	式	0	0	歩A・単A X単 8号
合 計				213,710	
計 (1) (直接費対象分)				79,152	
計 (2) (間接費対象分)				134,558	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 堤体観測設備					1 式当たり
	1.000	式	59,000	59,000	
S42050 堤体観測装置					歩A・単A
情報処理設備(単体),データ処理装置,-,無	1.000	台	39,576	39,576	S単 93号
S42050 データロガー装置					歩A・単A
情報処理設備(単体),表示記録端末装置,-,無	1.000	台	19,788	19,788	S単 94号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者)					歩A・単A
,情報処理設備	1.000	式	100,919	100,919	X単 3号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員)					歩A・単A
,情報処理設備	1.000	式	0	0	X単 9号
合 計				160,283	
計(1)(直接費対象分)				59,364	
計(2)(間接費対象分)				100,919	
・ ・ ・ 地震計設備					1 式当たり
	1.000	式	76,000	76,000	
S42054 防水型地震観測センサ					歩A・単A
0.00,0.00,0.00,0.20,	1.000	式	5,324	5,324	S単 108号
S42054 埋設型感震器用A/D変換器					歩A・単A
0.00,0.00,0.00,0.20,	1.000	式	5,324	5,324	S単 109号
S42054 強震計測装置					歩A・単A
0.00,0.00,1.00,0.75,	1.000	式	59,543	59,543	S単 110号
S42054 G P S アンテナ					歩A・単A
0.00,0.00,0.00,0.20,	1.000	式	5,324	5,324	S単 111号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者)					歩A・単A
,情報処理設備	1.000	式	67,279	67,279	X単 4号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員)					歩A・単A
,情報処理設備	1.000	式	61,097	61,097	X単 10号
合 計				203,891	
計(1)(直接費対象分)				75,515	
計(2)(間接費対象分)				128,376	
・ ・ ・ C C T V 設備					1 式当たり
	1.000	式	127,000	127,000	
S42052 C C T V 装置(I Pカメラ)調整工					歩A・単A
C C T V 装置,簡易型カメラ装置,巡回式IPカメラ装置,無	2.000	台	23,746	47,492	S単 97号
S42052 C C T V 装置(I Pカメラ)調整工					歩A・単A
C C T V 制御装置,監視制御装置,-,無	1.000	架	79,152	79,152	S単 98号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者)					歩A・単A
,移動通信・CCTV設備	1.000	式	101,315	101,315	X単 5号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員)					歩A・単A
,移動通信・CCTV設備	1.000	式	0	0	X単 11号
合 計				227,959	
計(1)(直接費対象分)				126,644	
計(2)(間接費対象分)				101,315	
・ ・ ・ 非常用発電設備					1 式当たり
	1.000	式	159,000	159,000	
S42039 非常用発電設備調整工					歩A・単A
ハック型,形,50kVA以下,無	1.000	台	159,018	159,018	S単 78号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者)					歩A・単A
,高圧・低圧発電設備	1.000	式	63,322	63,322	X単 6号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員)					歩A・単A
,高圧・低圧発電設備	1.000	式	63,893	63,893	X単 12号
合 計				286,233	
計(1)(直接費対象分)				159,018	
計(2)(間接費対象分)				127,215	
・ ・ 共通設備工 管理設備					
	1.000	式		22,374,000	
・ ・ ・ 配線工					1 式当たり
	1.000	式	14,179,000	14,179,000	
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					歩A・単A
ビット,CVケーブル,600V,3心,60mm2,屋外・屋内	3.500	m	5,569	19,492	S単 133号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					歩A・単A
管 内,CVケーブル,600V,3心,60mm2,地中・屋外・屋内	291.500	m	5,999	1,748,709	S単 134号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					歩A・単A
トラフ,CVケーブル,600V,3心,60mm2,地 中	106.600	m	4,979	530,761	S単 135号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					歩A・単A
ビット,CVケーブル,600V,3心,38mm2,屋外・屋内	3.500	m	4,387	15,355	S単 136号

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 3 心, 38mm2, 地中・屋外・屋内	291.500	m	4,817	1,404,156	歩A・単A S 単 137号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ, CVケーブル, 600V, 3 心, 38mm2, 地 中	106.600	m	3,797	404,760	歩A・単A S 単 138号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2 心, 38mm2, 屋外・屋内	23.400	m	3,704	86,674	歩A・単A S 単 139号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2 心, 38mm2, 地中・屋外・屋内	753.300	m	4,134	3,114,142	歩A・単A S 単 140号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ, CVケーブル, 600V, 2 心, 38mm2, 地 中	5.600	m	3,114	17,438	歩A・単A S 単 141号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2 心, 14mm2, 屋外・屋内	23.200	m	1,757	40,762	歩A・単A S 単 142号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2 心, 14mm2, 地中・屋外・屋内	299.900	m	2,052	615,395	歩A・単A S 単 143号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ, CVケーブル, 600V, 2 心, 14mm2, 地 中	112.800	m	1,462	164,914	歩A・単A S 単 144号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2 心, 3.5mm2, 屋外・屋内	15.700	m	1,370	21,509	歩A・単A S 単 145号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2 心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内	32.000	m	1,665	53,280	歩A・単A S 単 146号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ, CVケーブル, 600V, 2 心, 3.5mm2, 地 中	16.000	m	1,075	17,200	歩A・単A S 単 147号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CWV-S1.25-20, ビット配線, 20mm以下	12.200	m	1,967	23,997	歩A・単A S 単 167号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CWV-S1.25-20, 管内配線, 20mm以下	310.900	m	2,262	703,256	歩A・単A S 単 168号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CWV-S1.25-20, トラフ・ころがし配線, 20mm以下	108.800	m	1,672	181,914	歩A・単A S 単 169号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CWV-S1.25-10, ビット配線, 20mm以下	8.000	m	1,624	12,992	歩A・単A S 単 170号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CWV-S1.25-10, 管内配線, 20mm以下	311.000	m	1,919	596,809	歩A・単A S 単 171号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CWV-S1.25-10, トラフ・ころがし配線, 20mm以下	223.600	m	1,329	297,164	歩A・単A S 単 172号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) IV1.6, 管内配線, 5mm以下	55.700	m	364	20,275	歩A・単A S 単 173号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CWV-S1.25-4, ビット配線, 20mm以下	48.000	m	1,411	67,728	歩A・単A S 単 174号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CWV-S1.25-4, 管内配線, 20mm以下	1,479.600	m	1,706	2,524,198	歩A・単A S 単 175号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CWV-S1.25-2, ビット配線, 10mm以下	36.600	m	640	23,424	歩A・単A S 単 176号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CWV-S1.25-2, 管内配線, 10mm以下	530.200	m	774	410,375	歩A・単A S 単 177号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CWV-S1.25-2, トラフ・ころがし配線, 10mm以下	151.000	m	506	76,406	歩A・単A S 単 178号
S42121 光ケーブル配線工 ビット, 11mm以下, 屋外・屋内, SM10/125-4 c	36.600	m	376	13,762	歩A・単A S 単 190号
S42121 光ケーブル配線工 管 内, 11mm以下, 屋外・屋内, SM10/125-4 c	804.500	m	483	388,574	歩A・単A S 単 191号
S42121 光ケーブル配線工 ころがし, 11mm以下, 屋 内, SM10/125-4 c	246.400	m	295	72,688	歩A・単A S 単 192号
S42123 光ケーブル接続工 光ケーブル直線接続・成端, 成端, 5テープ(心)以下, ...	6.000	箇所	32,437	194,622	歩A・単A S 単 193号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) UTP-CAT6, 管内配線, 10mm以下	7.000	m	682	4,774	歩A・単A S 単 179号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) UTP-CAT6, トラフ・ころがし配線, 10mm以下	23.900	m	414	9,895	歩A・単A S 単 180号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, IV, 600V, -, 8mm2, 屋外・屋内	3.500	m	639	2,237	歩A・単A S 単 148号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 8mm2, 地中・屋外・屋内	291.500	m	773	225,330	歩A・単A S 単 149号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ, IV, 600V, -, 8mm2, 地 中	106.600	m	505	53,833	歩A・単A S 単 150号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, IV, 600V, -, 5.5mm2, 屋外・屋内	25.800	m	368	9,494	歩A・単A S 単 151号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内	13.100	m	432	5,659	歩A・単A S 単 152号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ, IV, 600V, -, 5.5mm2, 地 中	15.100	m	303	4,575	歩A・単A S 単 153号
合 計				14,178,528	
・・・配管工	1.000	式	4,846,000	4,846,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 16, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無	26.000	m	3,185	82,810	歩A・単A S 単 112号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無	67.600	m	3,326	224,838	歩A・単A S 単 113号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無	8.400	m	5,452	45,797	歩A・単A S 単 114号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 42, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無	73.200	m	8,022	587,210	歩A・単A S 単 115号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 54, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無	77.500	m	8,590	665,725	歩A・単A S 単 116号

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、70、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無	34.200	m	10,760	367,992	歩A・単A S単 117号
S42100 電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、30、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無	39.000	m	962	37,518	歩A・単A S単 118号
S42100 電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、50、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無	2,209.000	m	1,044	2,306,196	歩A・単A S単 119号
S42100 電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、65、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無	222.000	m	1,493	331,446	歩A・単A S単 120号
S02116 防火区画処理 G82、	6.000	個	10,250	61,500	歩A・単A S単 8号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 、埋設標識シート、幅150mm、50m巻、2倍ホリシシク取	471.000	m	286	134,706	歩A・単A S単 164号
合 計				4,845,738	
・・・ 配線機器等設置	1.000	式	1,526,000	1,526,000	1 式当たり
S42109 ボックス類取付工 400×400×400 SUS、その他、その他、0.60	2.000	個	71,096	142,192	歩A・単A S単 162号
S42109 ボックス類取付工 300×300×300 SUS、その他、その他、0.45	4.000	個	43,122	172,488	歩A・単A S単 163号
T00003 照明器具設置	5.000	台	44,148	220,740	歩A・単A T単 3号
S02116 ジャンクション φ16丸3方出、	5.000	個	764	3,820	歩A・単A S単 9号
S02116 露出スイッチ 1P、	1.000	個	207	207	歩A・単A S単 10号
S02115 電工	0.120	人	26,826	3,219	歩A・単A S単 4号
S42112 ハンドホール設置工 600×600×600、2000kg以下、1.0m未満、あり、なし、	9.000	基	95,006	855,054	歩A・単A S単 165号
S42112 ハンドホール設置工 その他、2000kg以下、1.0m未満、あり、なし、900×900×600	1.000	基	127,806	127,806	歩A・単A S単 166号
合 計				1,525,526	
・・・ 建柱工	1.000	式	116,000	116,000	1 式当たり
S42023 Webカメラ・気象観測機器用 低圧、動力引込用、-、8m	1.000	箇所	115,978	115,978	歩A・単A S単 70号
合 計				115,978	
・・・ 土木工事	1.000	式	1,664,000	1,664,000	1 式当たり
SA0103 SP 床掘り 土砂、上記以外(小規模)、-、-	204.300	m3	2,309	471,729	歩A・単A S単 194号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパクト()	149.100	m3	2,150	320,565	歩A・単A S単 1号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパクト()	88.400	m3	2,150	190,060	歩A・単A S単 1号
S02116 山砂	117.600	m3	2,500	294,000	歩A・単A S単 11号
SA0832 SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm、1層施工、砕石、なし、再生グラツラン RC-40	12.600	m ²	789.1	9,943	歩A・単A S単 197号
SA0843 SP 表層(車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下、50mm、アスファルト混合物 (2.35t/m3)、無し、再生密粒度アコン(13)	71.300	m ²	2,822	201,209	歩A・単A S単 198号
SA0223 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版、15cm以下、-、-	246.800	m	545.6	134,654	歩A・単A S単 196号
SA0221 SP 殻運搬 舗装版破砕、機械積込(小規模土工)、無し、12.0km以下、	3.900	m3	9,568	37,315	歩A・単A S単 195号
S02123 アスファルト殻処理費	3.900	m3	1,200	4,680	歩A・単A S単 23号
合 計				1,664,155	
・・・ 直接経費	1.000	式	43,000	43,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルン(油圧伸縮ジブ型)、4.9ton吊り、なし	1.000	日	42,800	42,800	歩A・単A S単 24号
合 計				42,800	
・・・ 共通設備工 電気設備	1.000	式		1,478,000	
・・・ 配線工	1.000	式	790,000	790,000	1 式当たり
S42113 ケーブル配線工(標準外) CVT100、ビット配線、50mm以下	5.700	m	8,969	51,123	歩A・単A S単 181号

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVT100,管内配線,50mm以下	36.300	m	9,774	354,796	歩A・単A S単 182号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVT60,ビット配線,40mm以下	9.400	m	5,522	51,907	歩A・単A S単 183号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVT60,管内配線,40mm以下	1.000	m	5,952	5,952	歩A・単A S単 184号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVT22,ビット配線,40mm以下	5.700	m	3,515	20,036	歩A・単A S単 185号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVT22,管内配線,40mm以下	36.300	m	3,945	143,204	歩A・単A S単 186号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V,2心,5.5mm2,屋外・屋内	9.400	m	1,449	13,621	歩A・単A S単 154号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,2心,5.5mm2,地中・屋外・屋内	1.000	m	1,744	1,744	歩A・単A S単 155号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVW-S1.25-4,ビット配線,20mm以下	9.400	m	1,411	13,263	歩A・単A S単 174号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVW-S1.25-4,管内配線,20mm以下	1.000	m	1,706	1,706	歩A・単A S単 175号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVW-S1.25-3,ビット配線,20mm以下	2.900	m	1,375	3,988	歩A・単A S単 187号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVW-S1.25-3,管内配線,20mm以下	5.000	m	1,670	8,350	歩A・単A S単 188号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,IV,600V,-,14mm2,屋外・屋内	38.200	m	759	28,994	歩A・単A S単 156号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,IV,600V,-,14mm2,地中・屋外・屋内	38.300	m	893	34,202	歩A・単A S単 157号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ,IV,600V,-,14mm2,地 中	75.200	m	625	47,000	歩A・単A S単 158号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,IV,600V,-,2mm2,屋外・屋内	1.000	m	300	300	歩A・単A S単 159号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,IV,600V,-,2mm2,地中・屋外・屋内	2.000	m	365	730	歩A・単A S単 160号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ,IV,600V,-,2mm2,地 中	37.600	m	236	8,874	歩A・単A S単 161号
合 計				789,790	
・・・ 配管工					1 式当たり
	1.000	式	387,000	387,000	
S42100 電線管敷設工 PE82,その他,-,-,屋外・屋内(露出),35.00,0.15,無,無,無	2.000	m	22,039	44,078	歩A・単A S単 121号
S42100 電線管敷設工 PE42,その他,-,-,屋外・屋内(露出),25.00,0.15,無,無,無	2.000	m	12,756	25,512	歩A・単A S単 122号
S42100 電線管敷設工 ねじなし63,その他,-,-,屋外・屋内(露出),30.00,0.15,無,無,無	1.000	m	13,206	13,206	歩A・単A S単 123号
S42100 電線管敷設工 ねじなし51,その他,-,-,屋外・屋内(露出),30.00,0.15,無,無,無	0.900	m	11,481	10,333	歩A・単A S単 124号
S42100 電線管敷設工 ねじなし39,その他,-,-,屋外・屋内(露出),15.00,0.15,無,無,無	1.000	m	6,445	6,445	歩A・単A S単 125号
S42100 電線管敷設工 ねじなし25,その他,-,-,屋外・屋内(露出),10.00,0.15,無,無,無	2.500	m	4,114	10,285	歩A・単A S単 126号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,82,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	3.500	m	12,654	44,289	歩A・単A S単 127号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,42,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	3.500	m	8,022	28,077	歩A・単A S単 115号
S42100 電線管敷設工 難燃FEP80,その他,-,-,地 中 (構内),4.00,0.00,無,無,無	21.000	m	2,068	43,428	歩A・単A S単 128号
S42100 電線管敷設工 難燃FEP50,その他,-,-,地 中 (構内),2.60,0.00,無,無,無	21.000	m	1,320	27,720	歩A・単A S単 129号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,76,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	1.000	m	3,940	3,940	歩A・単A S単 130号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,50,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	1.000	m	1,750	1,750	歩A・単A S単 131号
S42100 電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-,22,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無	0.200	m	1,453	291	歩A・単A S単 132号
S02116 ボックスコネクタ (可とう) F76 (厚鋼用),,	1.000	個	1,285	1,285	歩A・単A S単 12号
S02116 ボックスコネクタ (可とう) F50 (厚鋼用),,	1.000	個	283	283	歩A・単A S単 13号
S02116 異種管接続材 (難燃) FEP80-G82,,	1.000	個	9,770	9,770	歩A・単A S単 14号
S02116 異種管接続材 (難燃) FEP50-G42,,	1.000	個	7,270	7,270	歩A・単A S単 15号
S02116 コレクションカップ リング (可とう) F76 (厚鋼用),,	1.000	個	815	815	歩A・単A S単 16号
S02116 コレクションカップ リング (可とう) F50 (厚鋼用),,	1.000	個	373	373	歩A・単A S単 17号
S02116 エントランスキャップ G82,,	1.000	個	15,800	15,800	歩A・単A S単 18号
S02116 エントランスキャップ G42,,	1.000	個	3,480	3,480	歩A・単A S単 19号

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116 ベルマウス (難燃) FEP80, ,	1.000	個	774	774	歩A・単A S単 20号
S02116 ベルマウス (難燃) FEP50, ,	1.000	個	664	664	歩A・単A S単 21号
S02116 防火区画処理 G82, ,	2.000	個	10,250	20,500	歩A・単A S単 8号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識工 埋設標識シート, ,幅150mm、50m巻、2倍折り、反射材入	58.000	m	286	16,588	歩A・単A S単 164号
S02115 はつり工	1.650	人	30,498	50,322	歩A・単A S単 5号
合 計				387,278	
・ ・ ・ 建柱工	1.000	式	155,000	155,000	1 式当たり
S42023 引込柱設置工 (高低圧) 低圧、電灯・動力引込用、-.8m	1.000	箇所	120,674	120,674	歩A・単A S単 71号
S42024 支線取付工 低圧、巻付ケリッパ取付、ｽﾌﾟﾛｯｸ(ﾛｯﾄﾞ付)、1号 500×250、1.45、0.35、0.46	1.000	本	34,044	34,044	歩A・単A S単 72号
合 計				154,718	
・ ・ ・ 接地工	1.000	式	95,000	95,000	1 式当たり
S42028 接地設置工 C種接地、土工無、0.0	1.000	極	52,726	52,726	歩A・単A S単 73号
S42028 接地設置工 D種接地、土工無、0.0	5.000	極	8,277	41,385	歩A・単A S単 74号
S02116 接地埋設表示板 黄銅製, ,	1.000	枚	1,010	1,010	歩A・単A S単 22号
合 計				95,121	
・ ・ ・ 土工	1.000	式	51,000	51,000	1 式当たり
SA0103 SP 床掘り 土砂、上記以外 (小規模)、-,-,-	9.450	m3	2,309	21,820	歩A・単A S単 194号
S01041 人力土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、人力タコ	9.450	m3	3,097	29,267	歩A・単A S単 2号
合 計				51,087	
・ ・ 撤去工	1.000	式		2,084,000	
・ ・ ・ 管理棟 監視制御装置、操作卓、流量計測盤、堤体観測装置他	1.000	式	222,000	222,000	1 式当たり
S02115 電気通信技術者	2.000	人	39,576	79,152	歩A・単A S単 6号
S02115 電気通信技術員	5.350	人	26,622	142,428	歩A・単A S単 7号
合 計				221,580	
・ ・ ・ 堤体 中継箱	1.000	式	17,000	17,000	1 式当たり
S02115 電工	0.650	人	26,826	17,437	歩A・単A S単 4号
合 計				17,437	
・ ・ ・ 取水塔 水位計、変換器箱	1.000	式	64,000	64,000	1 式当たり
S02115 電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	歩A・単A S単 6号
S02115 電気通信技術員	1.000	人	26,622	26,622	歩A・単A S単 7号
S02115 電工	0.650	人	26,826	17,437	歩A・単A S単 4号
合 計				63,847	
・ ・ ・ 放水路 水位計、変換器箱、インターフォン	1.000	式	65,000	65,000	1 式当たり
S02115 電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	歩A・単A S単 6号
S02115 電気通信技術員	1.050	人	26,622	27,953	歩A・単A S単 7号
S02115 電工	0.650	人	26,826	17,437	歩A・単A S単 4号

東北農政局

東北農政局

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	m3		2,150		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ	m3		3,097		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	22,440		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	はつり工					
	はつり工		人	30,498		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	39,576		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	電気通信技術員					
	電気通信技術員		人	26,622		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	防火区画処理					
	防火区画処理					
	G82,,	個		10,250		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	ジャンクション					
	ジャンクション					
	φ16丸3方出,,	個		764		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	露出スイッチ					
	露出スイッチ					
	1P,,	個		207		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	山砂					
	山砂		m3	2,500		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	ボックスコネクタ(可とう)					
	ボックスコネクタ(可とう)					
	F76(厚鋼用),,	個		1,285		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	ボックスコネクタ(可とう)					
	ボックスコネクタ(可とう)					
	F50(厚鋼用),,	個		283		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	異種管接続材(難燃)					
	異種管接続材(難燃)					
	FEP80-G82,,	個		9,770		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	異種管接続材(難燃)					
	異種管接続材(難燃)					
	FEP50-G42,,	個		7,270		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	コビ'ネーションカプ'リング'(可とう)					
	コビ'ネーションカプ'リング'(可とう)					
	F76(厚鋼用),,	個		815		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	コビ'ネーションカプ'リング'(可とう)					
	コビ'ネーションカプ'リング'(可とう)					
	F50(厚鋼用),,	個		373		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	エントランスキャップ					
	エントランスキャップ					
	G82,,	個		15,800		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	エントランスキャップ					
	エントランスキャップ					
	G42,,	個		3,480		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	ベルマウス(難燃)					
	ベルマウス(難燃)					
	FEP80,,	個		774		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	ベルマウス(難燃)					
	ベルマウス(難燃)					
	FEP50,,	個		664		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	接地埋設表示板					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	接地埋設表示板 黄銅製、 *** S単 - 23号 ***		枚	1,010		歩A・単A
S02123	アスファルト殻処理費 アスファルト殻処理費		m3	1,200		歩A・単A
S16004	*** S単 - 24号 *** ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾙｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾙｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾙｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし		日	42,800		歩A・単A
S40012	*** S単 - 25号 *** 表示記録端末装置 表示記録端末装置		台	2,800,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 26号 *** データ処理装置 データ処理装置		台	2,500,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 27号 *** プリンタ プリンタ		台	800,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 28号 *** 監視卓 監視卓		台	500,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 29号 *** 入出力処理装置 入出力処理装置 屋内自立型		台	8,000,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 30号 *** 機側伝送装置 機側伝送装置 屋内壁掛型		面	10,000,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 31号 *** HUB HUB ﾌﾗｯｸｼｮﾝ型		台	200,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 32号 *** 光メディアコンバータ 光メディアコンバータ		台	200,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 33号 *** 無停電電源装置(汎用UPS) 入力:単相100V 無停電電源装置(汎用UPS) 入力:単相100V 単相2線 100V 3kVA		台	540,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 34号 *** 耐雷トランス 耐雷トランス 単相2線 100(200)/100V 5kVA		台	476,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 35号 *** 水管理分電盤 水管理分電盤 屋内壁掛型		面	1,000,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 36号 *** 浸透量観測施設分電盤 浸透量観測施設分電盤 屋内壁掛型		面	700,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 37号 *** 堤体観測装置本体 堤体観測装置本体		台	10,000,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 38号 *** データロガー装置 データロガー装置		台	2,000,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 39号 *** 収容架 収容架 屋内自立形(扉付き)		架	1,600,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 40号 *** 防水型地震観測センサ 防水型地震観測センサ 埋設型感震器		台	2,500,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 41号 *** 埋設型感震器用A/D変換器 埋設型感震器用A/D変換器		台	3,000,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 42号 *** 強震計測装置 強震計測装置 ラックマウント式		台	10,000,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 43号 *** GPSアンテナ(降雪用) GPSアンテナ(降雪用)		台	100,000		歩A・単A

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40012	*** S単 - 44号 *** 電波式水位計 (コーンアンテナ型)					
	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0~10m		台	656,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 45号 *** 水位計取付金具 (放水路用)					
	水位計取付金具 (放水路用)		式	150,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 46号 *** 投込式水位計 (取水塔用)					
	投込式水位計 (取水塔用) 半導体圧力式、0~30m		台	2,800,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 47号 *** 雨雪量計 (ヒータ式)					
	雨雪量計 (ヒータ式) 1転倒雨雪量 1.0mm 気象庁検定 (型式証明取得品)		台	228,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 48号 *** 雨雪量計取付金具					
	雨雪量計取付金具		式	150,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 49号 *** 気温計					
	気温計 白金測温抵抗体、取付金具付		台	1,500,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 50号 *** 水位計変換箱 (放水路用)					
	水位計変換箱 (放水路用) 屋内壁掛型		面	1,600,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 51号 *** Webカメラ					
	Webカメラ 屋外ハウジング一体型		台	1,000,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 52号 *** Webカメラ取付金具 (管理棟用)					
	Webカメラ取付金具 (管理棟用)		式	100,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 53号 *** Webカメラ取付金具 (放水路用)					
	Webカメラ取付金具 (放水路用)		式	150,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 54号 *** 業務用高耐久SDカード					
	業務用高耐久SDカード 業務用高耐久SDXC256GB		枚	70,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 55号 *** PoE電源ユニット					
	PoE電源ユニット		台	100,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 56号 *** CCTV監視制御装置					
	CCTV監視制御装置 OAN ソコ		台	1,000,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 57号 *** カメラ収納箱 (管理棟用)					
	カメラ収納箱 (管理棟用) 屋外装柱型		面	4,000,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 58号 *** ソフトウェア					
	ソフトウェア		式	58,000,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 59号 *** 低圧受電盤					
	低圧受電盤 屋内自立形、スコットラン30kVA		面	15,000,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 60号 *** 引込計器盤					
	引込計器盤 電柱取付形、屋根付き2段扉、SUS		面	1,400,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 61号 *** 接地端子盤					
	接地端子盤 屋内壁掛形		面	500,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 62号 *** 非常用発電装置					
	非常用発電装置 屋内パッケージ形50kVA		台	24,000,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 63号 *** 燃料小出槽					
	燃料小出槽 490L		台	3,500,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 64号 *** 排風ダクト					
	排風ダクト 排風ダクト、排風ファン、ダクト外、排風フード		式	2,500,000		歩A・単A
S41020	*** S単 - 65号 *** 輸送費 (電気通信設備)					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	輸送費 (電気通信設備) 3.888ton,170km *** S単 - 66号 ***		式	153,000		歩A・単A
S42020	水管理分電盤 分電盤取付工 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出 *** S単 - 67号 ***		面	34,874		歩A・単A
S42020	浸透量観測施設分電盤 分電盤取付工 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出 *** S単 - 68号 ***		面	34,874		歩A・単A
S42020	水位計変換箱 分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出 *** S単 - 69号 ***		面	48,287		歩A・単A
S42020	接地端子盤 分電盤取付工 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出 *** S単 - 70号 ***		面	34,874		歩A・単A
S42023	Webカメラ・気象観測機器用 引込柱設置工(高低圧) 低圧,動力引込用,-.8m *** S単 - 71号 ***		箇所	115,978		歩A・単A
S42023	引込柱設置工(高低圧) 引込柱設置工(高低圧) 低圧,電灯・動力引込用,-.8m *** S単 - 72号 ***		箇所	120,674		歩A・単A
S42024	支線取付工 支線取付工 低圧,巻付ｸﾞﾘｯﾌﾟ取付,ｽﾎﾟｰﾝｸﾞﾙｯｸ(ｸﾞﾗｯﾄﾞ付),1号 500×250,1.45,0.35,0.46 *** S単 - 73号 ***		本	34,044		歩A・単A
S42028	接地設置工 接地設置工 ,C種接地,土工無,0.0 *** S単 - 74号 ***		極	52,726		歩A・単A
S42028	接地設置工 接地設置工 ,D種接地,土工無,0.0 *** S単 - 75号 ***		極	8,277		歩A・単A
S42034	配電盤据付工 配電盤据付工 ,低圧配電盤,受電盤,無 *** S単 - 76号 ***		面	145,146		歩A・単A
S42037	耐雷トランス設置工 耐雷トランス設置工 5kVA以下,無 *** S単 - 77号 ***		台	7,171		歩A・単A
S42038	非常用発電設備据付工 非常用発電設備据付工 ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形,,,50kVA以下,別置型 500L以下,無 *** S単 - 78号 ***		台	282,693		歩A・単A
S42039	非常用発電設備調整工 非常用発電設備調整工 ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形,,,50kVA以下,無 *** S単 - 79号 ***		台	159,018		歩A・単A
S42040	無停電電源装置据付工 無停電電源装置据付工 小容量無停電電源装置据付・調整,5kVA以下,無 *** S単 - 80号 ***		台	46,512		歩A・単A
S42045	機側伝送装置 TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備,雨水TM監視装置,,,無 *** S単 - 81号 ***		架	92,820		歩A・単A
S42046	機側伝送装置 TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,雨水TM監視装置,,,1対向,有線 *** S単 - 82号 ***		架	39,576		歩A・単A
S42049	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,表示記録端末装置,-,無 *** S単 - 83号 ***		台	26,622		歩A・単A
S42049	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,ﾃﾞｰﾀ処理装置,-,無 *** S単 - 84号 ***		架	92,820		歩A・単A
S42049	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,記録用端末装置,ﾌﾞﾘﾝｸﾞ,無 *** S単 - 85号 ***		台	13,311		歩A・単A
S42049	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理・監視制御設備据付工 監視制御設備,操作卓,-,無 *** S単 - 86号 ***		台	53,244		歩A・単A
S42049	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,入出力処理装置,,,無		架	92,820		歩A・単A

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42049	*** S単 - 87号 *** 堤体観測装置 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,データ処理装置,-,無		架	92,820		歩A・単A
S42049	*** S単 - 88号 *** データロガー装置 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,表示記録端末装置,-,無		台	26,622		歩A・単A
S42050	*** S単 - 89号 *** 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),表示記録端末装置,-,無		台	19,788		歩A・単A
S42050	*** S単 - 90号 *** 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),データ処理装置,-,無		台	39,576		歩A・単A
S42050	*** S単 - 91号 *** 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),記録用端末装置,プリンタ,無		台	11,873		歩A・単A
S42050	*** S単 - 92号 *** 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),入出力処理装置,制御処理部,無		組	39,576		歩A・単A
S42050	*** S単 - 93号 *** 堤体観測装置 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),データ処理装置,-,無		台	39,576		歩A・単A
S42050	*** S単 - 94号 *** データロガー装置 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),表示記録端末装置,-,無		台	19,788		歩A・単A
S42051	*** S単 - 95号 *** C C T V装置 (I Pカメラ) 据付工 C C T V装置 (I Pカメラ) 据付工 C C T V装置,簡易型カメラ装置,巡回式IPカメラ装置,無		台	39,933		歩A・単A
S42051	*** S単 - 96号 *** C C T V装置 (I Pカメラ) 据付工 C C T V装置 (I Pカメラ) 据付工 C C T V制御装置,監視制御装置,-,無		架	92,820		歩A・単A
S42052	*** S単 - 97号 *** C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工 C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工 C C T V装置,簡易型カメラ装置,巡回式IPカメラ装置,無		台	23,746		歩A・単A
S42052	*** S単 - 98号 *** C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工 C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工 C C T V制御装置,監視制御装置,-,無		架	79,152		歩A・単A
S42053	*** S単 - 99号 *** 電波式水位計 計装設備据付工 超音波式水位計,無		台	92,820		歩A・単A
S42053	*** S単 - 100号 *** 投込式水位計 計装設備据付工 圧力式水位計,無		台	92,820		歩A・単A
S42053	*** S単 - 101号 *** 雨雪量計 計装設備据付工 雨雪量計,無		台	13,311		歩A・単A
S42053	*** S単 - 102号 *** 気温計 計装設備据付工 雨雪量計,無		台	13,311		歩A・単A
S42054	*** S単 - 103号 *** 収容架 電気通信設備据付・調整工 1.00,1.00,0.00,0.00,		式	66,198		歩A・単A
S42054	*** S単 - 104号 *** 防水型地震観測センサ 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.20,0.00,0.00,		式	5,324		歩A・単A
S42054	*** S単 - 105号 *** 埋設型感震器用A/D変換器 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.20,0.00,0.00,		式	5,324		歩A・単A
S42054	*** S単 - 106号 *** 強震計測装置 電気通信設備据付・調整工 1.00,1.00,0.00,0.00,		式	66,198		歩A・単A
S42054	*** S単 - 107号 *** G P S アンテナ 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.20,0.00,0.00,		式	5,324		歩A・単A
S42054	*** S単 - 108号 *** 防水型地震観測センサ					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,0.00,0.20, *** S単 - 109号 ***		式	5,324		歩A・単A
S42054	埋設型感震器用A/D変換器 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,0.00,0.20, *** S単 - 110号 ***		式	5,324		歩A・単A
S42054	強震計測装置 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,1.00,0.75, *** S単 - 111号 ***		式	59,543		歩A・単A
S42054	G P S アンテナ 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,0.00,0.20, *** S単 - 112号 ***		式	5,324		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,16,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 113号 ***		m	3,185		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 114号 ***		m	3,326		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 115号 ***		m	5,452		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,42,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 116号 ***		m	8,022		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,54,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 117号 ***		m	8,590		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,70,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 118号 ***		m	10,760		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 119号 ***		m	962		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,50,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 120号 ***		m	1,044		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,65,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 121号 ***		m	1,493		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 PE82,その他,-,-,屋外・屋内(露出),35.00,0.15,無,無,無 *** S単 - 122号 ***		m	22,039		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 PE42,その他,-,-,屋外・屋内(露出),25.00,0.15,無,無,無 *** S単 - 123号 ***		m	12,756		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ねじなし63,その他,-,-,屋外・屋内(露出),30.00,0.15,無,無,無 *** S単 - 124号 ***		m	13,206		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ねじなし51,その他,-,-,屋外・屋内(露出),30.00,0.15,無,無,無 *** S単 - 125号 ***		m	11,481		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ねじなし39,その他,-,-,屋外・屋内(露出),15.00,0.15,無,無,無 *** S単 - 126号 ***		m	6,445		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ねじなし25,その他,-,-,屋外・屋内(露出),10.00,0.15,無,無,無 *** S単 - 127号 ***		m	4,114		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,82,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 128号 ***		m	12,654		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 難燃FEP80,その他,-,-,地 中 (構内),4.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 129号 ***		m	2,068		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 難燃FEP50,その他,-,-,地 中 (構内),2.60,0.00,無,無,無		m	1,320		歩A・単A

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42100	*** S単 - 130号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、76、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、 無、無、無		m	3,940		歩A・単A
S42100	*** S単 - 131号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、50、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、 無、無、無		m	1,750		歩A・単A
S42100	*** S単 - 132号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 硬質ビニル管、-、22、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無		m	1,453		歩A・単A
S42102	*** S単 - 133号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、3心、60mm2、屋外・屋内		m	5,569		歩A・単A
S42102	*** S単 - 134号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、3心、60mm2、地中・屋外・屋内		m	5,999		歩A・単A
S42102	*** S単 - 135号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ、CVケーブル、600V、3心、60mm2、地 中		m	4,979		歩A・単A
S42102	*** S単 - 136号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、3心、38mm2、屋外・屋内		m	4,387		歩A・単A
S42102	*** S単 - 137号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、3心、38mm2、地中・屋外・屋内		m	4,817		歩A・単A
S42102	*** S単 - 138号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ、CVケーブル、600V、3心、38mm2、地 中		m	3,797		歩A・単A
S42102	*** S単 - 139号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、2心、38mm2、屋外・屋内		m	3,704		歩A・単A
S42102	*** S単 - 140号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、2心、38mm2、地中・屋外・屋内		m	4,134		歩A・単A
S42102	*** S単 - 141号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ、CVケーブル、600V、2心、38mm2、地 中		m	3,114		歩A・単A
S42102	*** S単 - 142号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、2心、14mm2、屋外・屋内		m	1,757		歩A・単A
S42102	*** S単 - 143号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、2心、14mm2、地中・屋外・屋内		m	2,052		歩A・単A
S42102	*** S単 - 144号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ、CVケーブル、600V、2心、14mm2、地 中		m	1,462		歩A・単A
S42102	*** S単 - 145号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋外・屋内		m	1,370		歩A・単A
S42102	*** S単 - 146号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内		m	1,665		歩A・単A
S42102	*** S単 - 147号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地 中		m	1,075		歩A・単A
S42102	*** S単 - 148号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、1V、600V、-、8mm2、屋外・屋内		m	639		歩A・単A
S42102	*** S単 - 149号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、1V、600V、-、8mm2、地中・屋外・屋内		m	773		歩A・単A
S42102	*** S単 - 150号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ, 1V, 600V, -, 8mm2, 地 中 *** S単 - 151号 ***		m	505		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, 1V, 600V, -, 5.5mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 152号 ***		m	368		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, 1V, 600V, -, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 153号 ***		m	432		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ, 1V, 600V, -, 5.5mm2, 地 中 *** S単 - 154号 ***		m	303		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 155号 ***		m	1,449		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 156号 ***		m	1,744		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, 1V, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 157号 ***		m	759		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, 1V, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 158号 ***		m	893		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ, 1V, 600V, -, 14mm2, 地 中 *** S単 - 159号 ***		m	625		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, 1V, 600V, -, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 160号 ***		m	300		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, 1V, 600V, -, 2mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 161号 ***		m	365		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ, 1V, 600V, -, 2mm2, 地 中 *** S単 - 162号 ***		m	236		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 400×400×400 SUS, その他, その他, 0.60 *** S単 - 163号 ***		個	71,096		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 300×300×300 SUS, その他, その他, 0.45 *** S単 - 164号 ***		個	43,122		歩A・単A
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 埋設標識シート, 幅150mm, 50m巻, 2倍折り反シ *** S単 - 165号 ***		m	286		歩A・単A
S42112	ハンドホール設置工 ハンドホール設置工 600×600×600, 2000kg以下, 1.0m未満, あり, なし, *** S単 - 166号 ***		基	95,006		歩A・単A
S42112	ハンドホール設置工 ハンドホール設置工 その他, 2000kg以下, 1.0m未満, あり, なし, 900×900×600 *** S単 - 167号 ***		基	127,806		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-20, ビット配線, 20mm以下 *** S単 - 168号 ***		m	1,967		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-20, 管内配線, 20mm以下 *** S単 - 169号 ***		m	2,262		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-20, トラフ・ころがし配線, 20mm以下 *** S単 - 170号 ***		m	1,672		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-10, ビット配線, 20mm以下 *** S単 - 171号 ***		m	1,624		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-10, 管内配線, 20mm以下		m	1,919		歩A・単A

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 172号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVV-S1.25-10, トラフ・ころがし配線, 20mm以下		m	1,329		歩A・単A
	*** S単 - 173号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	IV1.6, 管内配線, 5mm以下		m	364		歩A・単A
	*** S単 - 174号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVV-S1.25-4, ビット配線, 20mm以下		m	1,411		歩A・単A
	*** S単 - 175号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVV-S1.25-4, 管内配線, 20mm以下		m	1,706		歩A・単A
	*** S単 - 176号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVV-S1.25-2, ビット配線, 10mm以下		m	640		歩A・単A
	*** S単 - 177号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVV-S1.25-2, 管内配線, 10mm以下		m	774		歩A・単A
	*** S単 - 178号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVV-S1.25-2, トラフ・ころがし配線, 10mm以下		m	506		歩A・単A
	*** S単 - 179号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	UTP-CAT6, 管内配線, 10mm以下		m	682		歩A・単A
	*** S単 - 180号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	UTP-CAT6, トラフ・ころがし配線, 10mm以下		m	414		歩A・単A
	*** S単 - 181号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVT100, ビット配線, 50mm以下		m	8,969		歩A・単A
	*** S単 - 182号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVT100, 管内配線, 50mm以下		m	9,774		歩A・単A
	*** S単 - 183号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVT60, ビット配線, 40mm以下		m	5,522		歩A・単A
	*** S単 - 184号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVT60, 管内配線, 40mm以下		m	5,952		歩A・単A
	*** S単 - 185号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVT22, ビット配線, 40mm以下		m	3,515		歩A・単A
	*** S単 - 186号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVT22, 管内配線, 40mm以下		m	3,945		歩A・単A
	*** S単 - 187号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVV-S1.25-3, ビット配線, 20mm以下		m	1,375		歩A・単A
	*** S単 - 188号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVV-S1.25-3, 管内配線, 20mm以下		m	1,670		歩A・単A
	*** S単 - 189号 ***					
S42120	光ケーブル					
	光ケーブル					
	SM10/125-4C		m	800		歩A・単A
	*** S単 - 190号 ***					
S42121	光ケーブル配線工					
	光ケーブル配線工					
	ビット, 11mm以下, 屋外・屋内, SM10/125-4c		m	376		歩A・単A
	*** S単 - 191号 ***					
S42121	光ケーブル配線工					
	光ケーブル配線工					
	管 内, 11mm以下, 屋外・屋内, SM10/125-4c		m	483		歩A・単A
	*** S単 - 192号 ***					
S42121	光ケーブル配線工					
	光ケーブル配線工					
	ころがし, 11mm以下, 屋 内, SM10/125-4c		m	295		歩A・単A
	*** S単 - 193号 ***					
S42123	光ケーブル接続工					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	光ケーブル接続工 光ケーブル直線接続・成端,成端,5テープ(心)以下,,, *** S単 - 194号 ***		箇所	32,437		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -, *** S単 - 195号 ***		m3	2,309		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(小規模土工),無し,12.0km以下, *** S単 - 196号 ***		m3	9,568		歩A・単A
SA0223	SP 舗装版切断 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-, -, *** S単 - 197号 ***		m	545.6		歩A・単A
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッパ RC-40 *** S単 - 198号 ***		m ²	789.1		歩A・単A
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) SP 表層(車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),無し,,再生密 粒度アスコ(13)		m ²	2,822		歩A・単A
X42001	*** X単 - 1号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備		式	121,103		歩A・単A
X42001	*** X単 - 2号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備		式	134,558		歩A・単A
X42001	*** X単 - 3号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備		式	100,919		歩A・単A
X42001	*** X単 - 4号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備		式	67,279		歩A・単A
X42001	*** X単 - 5号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) ,移動通信・CCTV設備		式	101,315		歩A・単A
X42001	*** X単 - 6号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) ,高圧・低圧発電設備		式	63,322		歩A・単A
X42002	*** X単 - 7号 *** 技術者間接費(電気通信技術員) 技術者間接費(電気通信技術員) ,情報処理設備		式	0		歩A・単A
X42002	*** X単 - 8号 *** 技術者間接費(電気通信技術員) 技術者間接費(電気通信技術員) ,情報処理設備		式	0		歩A・単A
X42002	*** X単 - 9号 *** 技術者間接費(電気通信技術員) 技術者間接費(電気通信技術員) ,情報処理設備		式	0		歩A・単A
X42002	*** X単 - 10号 *** 技術者間接費(電気通信技術員) 技術者間接費(電気通信技術員) ,情報処理設備		式	61,097		歩A・単A
X42002	*** X単 - 11号 *** 技術者間接費(電気通信技術員) 技術者間接費(電気通信技術員) ,移動通信・CCTV設備		式	0		歩A・単A
X42002	*** X単 - 12号 *** 技術者間接費(電気通信技術員) 技術者間接費(電気通信技術員) ,高圧・低圧発電設備		式	63,893		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** カメラ収納箱取付		面	21,804		歩A・単A
T00002	*** T単 - 2号 *** 引込計器盤取付		面	21,804		歩A・単A
T00003	*** T単 - 3号 *** 照明器具設置					

東北農政局

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバタ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバタ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	28,356	5,671	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,440	15,259	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,671	567	
	合 計				21,497	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,150	
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	人力タコ				
R01003	普通作業員					
		1.380	人	22,440	30,967	
	合 計				30,967	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,097	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01003		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	22,440	22,440	
	合 計				22,440	算出数量 1,000 人
	単 価				22,440	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	電工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01013		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工					
		1.000	人	26,826	26,826	
	合 計				26,826	算出数量 1,000 人
	単 価				26,826	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	はつり工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	はつり工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R02007		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R02007	はつり工	1.000	人	30,498	30,498	
	合 計				30,498	算出数量 1.000 人
	単 価				30,498	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(C)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
	合 計				39,576	算出数量 1.000 人
	単 価				39,576	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03004 基(C)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	26,622	26,622	
	合 計				26,622	算出数量 1.000 人
	単 価				26,622	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	防火区画処理		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防火区画処理 G82,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96034		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96034	防火区画処理 G82	1.000	個	10,250	10,250	
	合 計				10,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,250	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	ジャンクション		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ジャンクション φ16丸3方出,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96032		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96032	ジャンクション φ16丸3方出	1.000	個	764	764	
	合 計				764	算出数量 1.000 各単位
	単 価				764	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	露出スイッチ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	露出スイッチ 1P,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96033		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96033	露出スイッチ 1P	1.000	個	207	207	
	合 計				207	算出数量 1.000 各単位
	単 価				207	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	山砂		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山砂			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96035		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96035	山砂	1.000	m3	2,500	2,500	
	合 計				2,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,500	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	ボックスコネクタ(可とう)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスコネクタ(可とう) F76(厚鋼用)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96026		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96026	ボックスコネクタ(可とう) F76(厚鋼用)	1.000	個	1,285	1,285	
	合 計				1,285	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,285	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	ボックスコネクタ(可とう)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスコネクタ(可とう) F50(厚鋼用)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96027		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96027	ボックスコネクタ(可とう) F50(厚鋼用)	1.000	個	283	283	
	合 計				283	算出数量 1.000 各単位
	単 価				283	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	異種管接続材(難燃)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	異種管接続材(難燃) FEP80-G82,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96020		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96020	異種管接続材(難燃) FEP80-G82	1.000	個	9,770	9,770	
	合 計				9,770	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,770	
	*** S単 - 15号 ***					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	異種管接続材（難燃）		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	異種管接続材（難燃） FEP50-G42, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96021		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96021	異種管接続材（難燃） FEP50-G42	1,000	個	7,270	7,270	
	合 計				7,270	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,270	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	コビネーションカプリング（可とう）		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コビネーションカプリング（可とう） F76（厚鋼用）, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96024		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96024	コビネーションカプリング（可とう） F76（厚鋼用）	1,000	個	815	815	
	合 計				815	算出数量 1,000 各単位
	単 価				815	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	コビネーションカプリング（可とう）		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コビネーションカプリング（可とう） F50（厚鋼用）, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96025		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96025	コビネーションカプリング（可とう） F50（厚鋼用）	1,000	個	373	373	
	合 計				373	算出数量 1,000 各単位
	単 価				373	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	エントランスキャップ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エントランスキャップ G82, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96028		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96028	エントランスキャップ G82	1,000	個	15,800	15,800	
	合 計				15,800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				15,800	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	エントランスキャップ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エントランスキャップ G42, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96029		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96029	エントランスキャップ G42	1,000	個	3,480	3,480	
	合 計				3,480	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,480	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 20号 ***					
S02116	ベルマウス（難燃）		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ベルマウス（難燃） FEP80, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96022		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96022	ベルマウス（難燃） FEP80	1,000	個		774	
	合 計				774	算出数量 1,000 各単位
	単 価				774	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	ベルマウス（難燃）		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ベルマウス（難燃） FEP50, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96023		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96023	ベルマウス（難燃） FEP50	1,000	個		664	
	合 計				664	算出数量 1,000 各単位
	単 価				664	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	接地埋設表示板		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	接地埋設表示板 黄銅製, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96037		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96037	接地埋設表示板 黄銅製	1,000	枚		1,010	
	合 計				1,010	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,010	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02123	アスファルト殻処理費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アスファルト殻処理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96036 0円		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96036	アスファルト殻処理費	1,000	m3		1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S 単 - 24号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 4.9ton吊り 0.0 0.00 なし		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F01082	ワレ-ソル-ソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	42,800	42,800	
	合 計				42,800	算出数量 1.000 日
	単 価		日		42,800	
	*** S単 - 25号 ***					
S40012	表示記録端末装置 表示記録端末装置		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)基礎ﾃﾞｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96001		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96001	表示記録端末装置 FAﾊﾞﾝｺﾝ	1.000	台	2,800,000	2,800,000	
	合 計				2,800,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				2,800,000	
	*** S単 - 26号 ***					
S40012	データ処理装置 データ処理装置		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)基礎ﾃﾞｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96002		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96002	データ処理装置 FAﾊﾞﾝｺﾝ	1.000	台	2,500,000	2,500,000	
	合 計				2,500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				2,500,000	
	*** S単 - 27号 ***					
S40012	プリンタ プリンタ		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)基礎ﾃﾞｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96003		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96003	プリンタ ｶｰﾚｰｻﾞｰ	1.000	台	800,000	800,000	
	合 計				800,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				800,000	
	*** S単 - 28号 ***					
S40012	監視卓 監視卓		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)基礎ﾃﾞｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96004		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96004	監視卓 椅子、ﾓﾆﾀｰｱｰﾑ2連付	1.000	台	500,000	500,000	
	合 計				500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				500,000	
	*** S単 - 29号 ***					
S40012	入出力処理装置 入出力処理装置 屋内自立型		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎データコード 2)規格	K96005 屋内自立型		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96005	入出力処理装置 屋内自立型	1.000	台	8,000,000	8,000,000	
	合 計				8,000,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				8,000,000	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40012	機側伝送装置 機側伝送装置 屋内壁掛型		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96006 屋内壁掛型		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96006	機側伝送装置 屋内壁掛型	1.000	面	10,000,000	10,000,000	
	合 計				10,000,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				10,000,000	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40012	H U B H U B ラック外型		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96007 ラック外型		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96007	H U B ラック外型	1.000	台	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				200,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40012	光メディアコンバータ 光メディアコンバータ		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96008		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96008	光メディアコンバータ	1.000	台	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				200,000	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40012	無停電電源装置 (汎用UPS) 入力:単相100V 無停電電源装置 (汎用UPS) 入力:単相100V 単相2線 100V 3kVA		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K77563 単相2線 100V 3kVA		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K77563	無停電電源装置 (汎用UPS) 入力:単相100V 単相2線 100V 3kVA	1.000	台	540,000	540,000	
	合 計				540,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				540,000	
	*** S 単 - 34号 ***					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40012	耐雷トランス		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	耐雷トランス 単相2線 100 (200) /100V 5kVA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K75005 単相2線 100 (200) /100V 5kVA		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K75005	耐雷トランス 単相2線 100 (200) /100V 5kVA	1.000	台	476,000	476,000	
	合 計				476,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				476,000	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40012	水管理分電盤		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	水管理分電盤 屋内壁掛型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 屋内壁掛型		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	水管理分電盤 屋内壁掛型	1.000	面	1,000,000	1,000,000	
	合 計				1,000,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,000,000	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40012	浸透量観測施設分電盤		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	浸透量観測施設分電盤 屋内壁掛型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96010 屋内壁掛型		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96010	浸透量観測施設分電盤 屋内壁掛型	1.000	面	700,000	700,000	
	合 計				700,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				700,000	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40012	堤体観測装置本体		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	堤体観測装置本体			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	堤体観測装置本体 FAI' ソコ	1.000	台	10,000,000	10,000,000	
	合 計				10,000,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				10,000,000	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40012	データロガー装置		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	データロガー装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96012		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	データロガー装置	1.000	台	2,000,000	2,000,000	
	合 計				2,000,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				2,000,000	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 39号 ***					
S40012	収容架		架		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	収容架 屋内自立形（庫付き）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96013		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		屋内自立形（庫付き）		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	収容架 屋内自立形（庫付き）	1,000	架		1,600,000	
	合 計				1,600,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				1,600,000	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40012	防水型地震観測センサ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	防水型地震観測センサ 埋設型感震器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96014		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		埋設型感震器		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	防水型地震観測センサ 埋設型感震器	1,000	台		2,500,000	
	合 計				2,500,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				2,500,000	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40012	埋設型感震器用A/D変換器		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	埋設型感震器用A/D変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96015		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	埋設型感震器用A/D変換器	1,000	台		3,000,000	
	合 計				3,000,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				3,000,000	
	*** S 単 - 42号 ***					
S40012	強震計測装置		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	強震計測装置 ラックマウント式			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96016		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		ラックマウント式		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96016	強震計測装置 ラックマウント式	1,000	台		10,000,000	
	合 計				10,000,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				10,000,000	
	*** S 単 - 43号 ***					
S40012	G P S アンテナ（降雪用）		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	G P S アンテナ（降雪用）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96017		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96017	G P S アンテナ（降雪用）	1,000	台		100,000	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				100,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				100,000	
	*** S 単 - 44号 ***					
S40012	電波式水位計 (コーンアンテナ型)		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0～10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K76684 水位計 0～10m		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K76684	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0～10m	1.000	台		656,000	
	合 計				656,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				656,000	
	*** S 単 - 45号 ***					
S40012	水位計取付金具 (放水路用)		式		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	水位計取付金具 (放水路用)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96018		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96018	水位計取付金具 (放水路用)	1.000	式		150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				150,000	
	*** S 単 - 46号 ***					
S40012	投込式水位計 (取水塔用)		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	投込式水位計 (取水塔用) 半導体圧力式、0～30m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96019 半導体圧力式、0～30m		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96019	投込式水位計 (取水塔用) 半導体圧力式、0～30m	1.000	台		2,800,000	
	合 計				2,800,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				2,800,000	
	*** S 単 - 47号 ***					
S40012	雨雪量計 (ヒータ式)		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	雨雪量計 (ヒータ式) 1転倒雨雪量 1.0mm 気象庁検定 (型式証明取得品)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K76668 1転倒雨雪量 1.0mm 気象庁検定		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K76668	雨雪量計 (ヒータ式) 1転倒雨雪量 1.0mm 気象庁検定 (型式証明取得品)	1.000	台		228,000	
	合 計				228,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				228,000	
	*** S 単 - 48号 ***					
S40012	雨雪量計取付金具		式		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	雨雪量計取付金具			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96020		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	旭川農業水利事業				
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96020	雨雪量計取付金具	1.000	式	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				150,000	
	*** S 単 - 49号 ***					
S40012	気温計		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	気温計 白金測温抵抗体、取付金具付			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96021 白金測温抵抗体、取付金具付		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96021	気温計 白金測温抵抗体、取付金具付	1.000	台	1,500,000	1,500,000	
	合 計				1,500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,500,000	
	*** S 単 - 50号 ***					
S40012	水位計変換箱(放水路用)		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	水位計変換箱(放水路用) 屋内壁掛型			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96022 屋内壁掛型		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96022	水位計変換箱(放水路用) 屋内壁掛型	1.000	面	1,600,000	1,600,000	
	合 計				1,600,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,600,000	
	*** S 単 - 51号 ***					
S40012	Webカメラ		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	Webカメラ 屋外ハウジング一体型			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96023 屋外ハウジング一体型		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96023	Webカメラ 屋外ハウジング一体型	1.000	台	1,000,000	1,000,000	
	合 計				1,000,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,000,000	
	*** S 単 - 52号 ***					
S40012	Webカメラ取付金具(管理棟用)		式		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	Webカメラ取付金具(管理棟用)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96024		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96024	Webカメラ取付金具(管理棟用)	1.000	式	100,000	100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				100,000	
	*** S 単 - 53号 ***					
S40012	Webカメラ取付金具(放水路用)		式		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名	旭川農業水利事業				
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	Webカメラ取付金具（放水路用）			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96025		豪雪補正：1.0 % 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：補正なし	
K96025	Webカメラ取付金具（放水路用）	1.000	式	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				150,000	
	*** S 単 - 54号 ***					
S40012	業務用高耐久SDカード		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	業務用高耐久SDカード 業務用高耐久SDXC256GB			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96026		豪雪補正：1.0 % 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
		業務用高耐久SDXC256GB		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
K96026	業務用高耐久SDカード 業務用高耐久SDXC256GB	1.000	枚	70,000	70,000	
	合 計				70,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				70,000	
	*** S 単 - 55号 ***					
S40012	POE電源ユニット		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	POE電源ユニット			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96027		豪雪補正：1.0 % 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：補正なし	
K96027	POE電源ユニット	1.000	台	100,000	100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				100,000	
	*** S 単 - 56号 ***					
S40012	CCTV監視制御装置		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTV監視制御装置 OAJ' ソコ			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96028		豪雪補正：1.0 % 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
		OAJ' ソコ		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
K96028	CCTV監視制御装置 OAJ' ソコ	1.000	台	1,000,000	1,000,000	
	合 計				1,000,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,000,000	
	*** S 単 - 57号 ***					
S40012	カメラ収納箱（管理棟用）		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	カメラ収納箱（管理棟用） 屋外装柱型			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96029		豪雪補正：1.0 % 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
		屋外装柱型		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
K96029	カメラ収納箱（管理棟用） 屋外装柱型	1.000	面	4,000,000	4,000,000	
	合 計				4,000,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				4,000,000	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 58号 ***					
S40012	ソフトウェア ソフトウェア		式		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96030		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96030	ソフトウェア	1.000	式	58,000,000	58,000,000	
	合 計				58,000,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				58,000,000	
	*** S 単 - 59号 ***					
S40012	低圧受電盤		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	低圧受電盤 屋内自立形、スコットラン30kVA 1)基礎データコード 2)規格	K96031 屋内自立形、スコットラン30kVA		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96031	低圧受電盤 屋内自立形、スコットラン30kVA	1.000	面	15,000,000	15,000,000	
	合 計				15,000,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				15,000,000	
	*** S 単 - 60号 ***					
S40012	引込計器盤		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	引込計器盤 電柱取付形、屋根付き2段庫、SUS 1)基礎データコード 2)規格	K96032 電柱取付形、屋根付き2段庫、SUS		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96032	引込計器盤 電柱取付形、屋根付き2段庫、SUS	1.000	面	1,400,000	1,400,000	
	合 計				1,400,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,400,000	
	*** S 単 - 61号 ***					
S40012	接地端子盤		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	接地端子盤 屋内壁掛形 1)基礎データコード 2)規格	K96033 屋内壁掛形		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96033	接地端子盤 屋内壁掛形	1.000	面	500,000	500,000	
	合 計				500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				500,000	
	*** S 単 - 62号 ***					
S40012	非常用発電装置		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	非常用発電装置 屋内パッケージ形50KVA 1)基礎データコード 2)規格	K96034 屋内パッケージ形50KVA		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96034	非常用発電装置 屋内パッケージ形50KVA	1.000	台	24,000,000	24,000,000	
	合 計				24,000,000	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				24,000,000	
	*** S 単 - 63号 ***					
S40012	燃料小出槽		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	燃料小出槽 490L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96035 490L		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96035	燃料小出槽 490L	1.000	台	3,500,000	3,500,000	
	合 計				3,500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				3,500,000	
	*** S 単 - 64号 ***					
S40012	排風ダクト		式		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	排風ダクト 排風ダクト、排風キャパシタ外、排風フード			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96036 排風ダクト、排風キャパシタ外、排...		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96036	排風ダクト 排風ダクト、排風キャパシタ外、排風フード	1.000	式	2,500,000	2,500,000	
	合 計				2,500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				2,500,000	
	*** S 単 - 65号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(電気通信設備) 3.888ton,170km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	3.888ton 170.000km		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	153,000	153,000	
	合 計				153,000	算出数量 1.000 式
	単 価				153,000	
	*** S 単 - 66号 ***					
S42020	水管理分電盤		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)作業種別 3)施工区分	分電盤 前面 0.4㎡以下 露出		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.300	人	26,826	34,874	
	合 計				34,874	算出数量 1.000 面
	単 価		面		34,874	
	*** S 単 - 67号 ***					
S42020	浸透量観測施設分電盤		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)作業種別 3)施工区分	分電盤 前面 0.4㎡以下 露出		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	1.300	人	26,826	34,874	
	合 計				34,874	算出数量 1.000 面
	単 価		面		34,874	
	*** S 単 - 68号 ***					
S42020	水位計変換箱		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分	分電盤		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	前面 0.8㎡以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	露出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.800	人	26,826	48,287	
	合 計				48,287	算出数量 1.000 面
	単 価		面		48,287	
	*** S 単 - 69号 ***					
S42020	接地端子盤		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分	分電盤		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	前面 0.4㎡以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	露出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.300	人	26,826	34,874	
	合 計				34,874	算出数量 1.000 面
	単 価		面		34,874	
	*** S 単 - 70号 ***					
S42023	Webカメラ・気象観測機器用		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	引込柱設置工(高低圧) 低圧,動力引込用,-.8m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)高低圧区分	低圧		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)装柱区分	動力引込用		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)型区分	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電柱規格(m)	8m				
	5)1箇所当りの諸資材率	0.31				
	6)1箇所当りの電工労務(人)	1.20				
	7)1箇所当りの普通作業員労務(人)	2.00				
P27603	コンクリートポール(通信線用) 長8m 末口14cm 荷重200kg	1.000	本	29,700	29,700	
Y00004	諸資材	0.310		29,700	9,207	
R01013	電工	1.200	人	26,826	32,191	
R01003	普通作業員	2.000	人	22,440	44,880	
	合 計				115,978	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		115,978	
	*** S 単 - 71号 ***					
S42023	引込柱設置工(高低圧)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	引込柱設置工(高低圧) 低圧,電灯・動力引込用,-.8m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)高低圧区分	低圧		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)装柱区分	電灯・動力引込用		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)型区分	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電柱規格(m)	8m				
	5)1箇所当りの諸資材率	0.34				
	6)1箇所当りの電工労務(人)	1.30				
	7)1箇所当りの普通作業員労務(人)	2.05				

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27603	コンクリートポール (通信線用) 長8m 未口14cm 荷重200kg	1.000	本	29,700	29,700	
Y00004	諸資材	0.340		29,700	10,098	
R01013	電工	1.300	人	26,826	34,874	
R01003	普通作業員	2.050	人	22,440	46,002	
	合 計				120,674	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		120,674	
	*** S 単 - 72号 ***					
S42024	支線取付工		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	支線取付工 低圧、巻付グリップ取付、ｽﾚｰﾌﾞﾛｯｸ(ﾛｯﾄﾞ付)、1号 500×250、1.45、0.35、 0.46			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)設備区分 2)取付区分 3)支線区分 4)規格区分 5)その他の場合の支線基礎材の単価 6)1本当りの諸資材率 7)1本当りの電工労務 8)1本当りの普通作業員労務	低圧 巻付グリップ取付 ｽﾚｰﾌﾞﾛｯｸ(ﾛｯﾄﾞ付) 1号 500×250 1.45 0.35 0.46				
P27680	ｽﾚｰﾌﾞﾛｯｸ (ロッド付) No1 長500mm 幅250mm 厚70mm	1.000	組	5,850	5,850	
Y00005	諸資材	1.450		5,850	8,483	
R01013	電工	0.350	人	26,826	9,389	
R01003	普通作業員	0.460	人	22,440	10,322	
	合 計				34,044	算出数量 1.000 本
	単 価		本		34,044	
	*** S 単 - 73号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 、C種接地、土工無、0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)接地区分 2)施工条件 3)補助棒の本数 4)電工労務(人) 5)普通作業員労務(人) 6)補助文	C種接地 土工無 0.0 0.00 0.00				
P27822	接地銅板 ﾘｰﾄﾞ付(ﾏｽｸ2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	25,900	25,900	
R01013	電工	1.000	人	26,826	26,826	
	合 計				52,726	算出数量 1.000 極
	単 価		極		52,726	
	*** S 単 - 74号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 、D種接地、土工無、0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)接地区分 2)施工条件 3)補助棒の本数 4)電工労務(人) 5)普通作業員労務(人) 6)補助文	D種接地 土工無 0.0 0.00 0.00				
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,570	1,570	
R01013	電工	0.250	人	26,826	6,707	
	合 計				8,277	算出数量 1.000 極
	単 価		極		8,277	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 75号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1,000	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 , 低圧配電盤, 受電盤, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分	低圧配電盤		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 盤名称	受電盤		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 1 面当りの技術者労務	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 1 面当りの電工労務	0.00				
	5) 1 面当りの普通作業員労務	0.00				
	6) 歩掛補正区分	無				
	7) その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者					
		0.500	人	39,576	19,788	
R01013	電工					
		3.000	人	26,826	80,478	
R01003	普通作業員					
		2.000	人	22,440	44,880	
	合 計				145,146	算出数量 1,000 面
	単 価		面		145,146	
	*** S 単 - 76号 ***					
S42037	耐雷トランス設置工		台		1,000	歩A 当たり算出
	耐雷トランス設置工 5kVA以下, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 細別	5kVA以下		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 歩掛補正区分	無		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01013	電工					
		0.100	人	26,826	2,683	
R01003	普通作業員					
		0.200	人	22,440	4,488	
	合 計				7,171	算出数量 1,000 台
	単 価		台		7,171	
	*** S 単 - 77号 ***					
S42038	非常用発電設備据付工		台		1,000	歩A 当たり算出
	非常用発電設備据付工 H ッケージ 形, , 50kVA以下, 別置型 500L以下, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	H ッケージ 形		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	4) 細別 2	50kVA以下		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	5) 細別 3	別置型 500L以下		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	6) 歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員					
		2.500	人	26,622	66,555	
R01013	電工					
		5.500	人	26,826	147,543	
R02006	配管工					
		1.500	人	24,786	37,179	
R01003	普通作業員					
		1.400	人	22,440	31,416	
	合 計				282,693	算出数量 1,000 台
	単 価		台		282,693	
	*** S 単 - 78号 ***					
S42039	非常用発電設備調整工		台		1,000	歩A 当たり算出
	非常用発電設備調整工 H ッケージ 形, , 50kVA以下, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	H ッケージ 形		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	4) 細別 2	50kVA以下		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	5) 歩掛補正区分	無		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		2.000	人	39,576	79,152	
R03004	電気通信技術員					
		3.000	人	26,622	79,866	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				159,018	算出数量 1.000 台
	単 価		台		159,018	
	*** S 単 - 79号 ***					
S42040	無停電電源装置据付工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	無停電電源装置据付工 小容量無停電電源装置据付・調整,5kVA以下,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業種別	小容量無停電電源装置据付・調整		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別	5kVA以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)歩掛補正区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	26,622	13,311	
R01013	電工	0.500	人	26,826	13,413	
	合 計				46,512	算出数量 1.000 台
	単 価				46,512	
Y00001	小容量無停電電源装置据付・調整					
	*** S 単 - 80号 ***					
S42045	機側伝送装置		架		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備,雨水TM監視装置,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	TM/TC設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分 1	雨水TM監視装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)歩掛補正区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	26,622	53,244	
	合 計				92,820	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				92,820	
Y00001	雨水TM監視装置					
	*** S 単 - 81号 ***					
S42046	機側伝送装置		架		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,雨水TM監視装置, -, 1 対向,有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	TM/TC設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分 1	雨水TM監視装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)細別 1	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)台・対向区分	1 対向				
	6)伝送区分	有線				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
	合 計				39,576	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				39,576	
Y00001	1 対向					
	*** S 単 - 82号 ***					
S42049	情報処理・監視制御設備据付工		台		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,表示記録端末装置, -, 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	表示記録端末装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員	1.000	人	26,622	26,622	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				26,622	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,622	
Y00001	表示記録端末装置					
	*** S単 - 83号 ***					
S42049	情報処理・監視制御設備据付工		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,データ処理装置,-,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	データ処理装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	26,622	53,244	
	合 計				92,820	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				92,820	
Y00001	データ処理装置					
	*** S単 - 84号 ***					
S42049	情報処理・監視制御設備据付工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,記録用端末装置,プリンタ,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	記録用端末装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	プリンタ		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員	0.500	人	26,622	13,311	
	合 計				13,311	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				13,311	
Y00001	記録用端末装置					
	*** S単 - 85号 ***					
S42049	情報処理・監視制御設備据付工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備据付工 監視制御設備,操作卓,-,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	監視制御設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	操作卓		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員	2.000	人	26,622	53,244	
	合 計				53,244	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				53,244	
Y00001	操作卓					
	*** S単 - 86号 ***					
S42049	情報処理・監視制御設備据付工		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,入出力処理装置,-,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	入出力処理装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	26,622	53,244	
	合 計				92,820	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				92,820	
Y00001	入出力処理装置					
	*** S 単 - 87号 ***					
S42049	堤体観測装置		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,データ処理装置,-,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	データ処理装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者					
		1.000	人	39,576	39,576	
R03004	電気通信技術員					
		2.000	人	26,622	53,244	
	合 計				92,820	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				92,820	
Y00001	データ処理装置					
	*** S 単 - 88号 ***					
S42049	データロガー装置		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,表示記録端末装置,-,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	表示記録端末装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員					
		1.000	人	26,622	26,622	
	合 計				26,622	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,622	
Y00001	表示記録端末装置					
	*** S 単 - 89号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),表示記録端末装置,-,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備(単体)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	表示記録端末装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者					
		0.500	人	39,576	19,788	
	合 計				19,788	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				19,788	
Y00001	表示記録端末装置					
	*** S 単 - 90号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),データ処理装置,-,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備(単体)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	データ処理装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者					
		1.000	人	39,576	39,576	
	合 計				39,576	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				39,576	
Y00001	データ処理装置					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 91号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		台		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),記録用端末装置,プリンタ,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備(単体)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	記録用端末装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	プリンタ		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.300	人	39,576	11,873	
	合 計				11,873	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				11,873	
Y00001	記録用端末装置					
	*** S 単 - 92号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		組		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),入出力処理装置,制御処理部,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備(単体)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	入出力処理装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	制御処理部		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
	合 計				39,576	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				39,576	
Y00001	入出力処理装置					
	*** S 単 - 93号 ***					
S42050	堤体観測装置		台		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),データ処理装置,-,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備(単体)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	データ処理装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
	合 計				39,576	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				39,576	
Y00001	データ処理装置					
	*** S 単 - 94号 ***					
S42050	データロガー装置		台		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),表示記録端末装置,-,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備(単体)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	表示記録端末装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
	合 計				19,788	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				19,788	
Y00001	表示記録端末装置					
	*** S 単 - 95号 ***					
S42051	C C T V 装置 (I P カメラ) 据付工		台		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	C C T V装置 (I Pカメラ) 据付工 C C T V装置,簡易型カメラ装置,巡回式IPカメラ装置,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)作業区分	C C T V装置 簡易型カメラ装置		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別 4)歩掛補正区分	巡回式IPカメラ装置 無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員					
		1.500	人	26,622	39,933	
	合 計				39,933	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				39,933	
Y00001	簡易型カメラ装置					
	*** S単 - 96号 ***					
S42051	C C T V装置 (I Pカメラ) 据付工		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	C C T V装置 (I Pカメラ) 据付工 C C T V制御装置,監視制御装置,-,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)作業区分	C C T V制御装置 監視制御装置		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別 4)歩掛補正区分	- 無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		1.000	人	39,576	39,576	
R03004	電気通信技術員					
		2.000	人	26,622	53,244	
	合 計				92,820	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				92,820	
Y00001	監視制御装置					
	*** S単 - 97号 ***					
S42052	C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工 C C T V装置,簡易型カメラ装置,巡回式IPカメラ装置,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)作業区分	C C T V装置 簡易型カメラ装置		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別 4)歩掛補正区分	巡回式IPカメラ装置 無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		0.600	人	39,576	23,746	
	合 計				23,746	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				23,746	
Y00001	簡易型カメラ装置					
	*** S単 - 98号 ***					
S42052	C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工 C C T V制御装置,監視制御装置,-,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)作業区分	C C T V制御装置 監視制御装置		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別 4)歩掛補正区分	- 無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		2.000	人	39,576	79,152	
	合 計				79,152	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				79,152	
Y00001	監視制御装置					
	*** S単 - 99号 ***					
S42053	電波式水位計		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 超音波式水位計,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	超音波式水位計 無		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	26,622	53,244	
	合 計				92,820	算出数量 1.000 台
	単 価		台		92,820	
	*** S 単 - 100号 ***					
S42053	投込式水位計		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 圧力式水位計,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	圧力式水位計 無		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	26,622	53,244	
	合 計				92,820	算出数量 1.000 台
	単 価		台		92,820	
	*** S 単 - 101号 ***					
S42053	雨雪量計		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 雨雪量計,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	雨雪量計 無		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	26,622	13,311	
	合 計				13,311	算出数量 1.000 台
	単 価		台		13,311	
	*** S 単 - 102号 ***					
S42053	気温計		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 雨雪量計,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	雨雪量計 無		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	26,622	13,311	
	合 計				13,311	算出数量 1.000 台
	単 価		台		13,311	
	*** S 単 - 103号 ***					
S42054	収容架		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 1.00,1.00,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	1.00 1.00		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R03004	電気通信技術員	1.000	人	26,622	26,622	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				66,198	算出数量 1.000 式
	単 価		式		66,198	
	*** S 単 - 104号 ***					
S42054	防水型地震観測センサ		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.20,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.20		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.200	人	26,622	5,324	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				5,324	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,324	
	*** S 単 - 105号 ***					
S42054	埋設型感震器用A/D変換器		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.20,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.20		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.200	人	26,622	5,324	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				5,324	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,324	
	*** S 単 - 106号 ***					
S42054	強震計測装置		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 1.00,1.00,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	1.00		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	1.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	26,622	26,622	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				66,198	算出数量 1.000 式

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		66,198	
	*** S単 - 107号 ***					
S42054	G P S アンテナ		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.20,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.20		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.200	人	26,622	5,324	
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.000	人	26,622	0	
	合 計				5,324	算出数量 1,000 式
	単 価		式		5,324	
	*** S単 - 108号 ***					
S42054	防水型地震観測センサ		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,0.00,0.20,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.20				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.000	人	26,622	0	
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.200	人	26,622	5,324	
	合 計				5,324	算出数量 1,000 式
	単 価		式		5,324	
	*** S単 - 109号 ***					
S42054	埋設型感震器用A/D変換器		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,0.00,0.20,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.20				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.000	人	26,622	0	
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.200	人	26,622	5,324	
	合 計				5,324	算出数量 1,000 式
	単 価		式		5,324	
	*** S単 - 110号 ***					
S42054	強震計測装置		式		1,000 式	歩A 当たり算出

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,1.00,0.75,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	1.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.75				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
R03004	電気通信技術員	0.750	人	26,622	19,967	
	合 計				59,543	算出数量 1.000 式
	単 価		式		59,543	
	*** S単 - 111号 ***					
S42054	G P S アンテナ		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,0.00,0.20,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.20				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.200	人	26,622	5,324	
	合 計				5,324	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,324	
	*** S単 - 112号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,16,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	16		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27408	厚鋼電線管 G16 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,600	43,680	
Y00005	諸資材	0.150		43,680	6,552	
R01013	電工	10.000	人	26,826	268,260	
	合 計				318,492	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,185	
	*** S単 - 113号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)サイズ(mm)	22		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管					
	G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,050	55,965	
Y00005	諸資材	0.150		55,965	8,395	
R01013	電工	10.000	人	26,826	268,260	
	合 計				332,620	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,326	
	*** S単 - 114号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管					
	G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,840	77,532	
Y00005	諸資材	0.150		77,532	11,630	
R01013	電工	17.000	人	26,826	456,042	
	合 計				545,204	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,452	
	*** S単 - 115号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,42,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	42		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27412	厚鋼電線管					
	G42 長3.66m ねじつき	27.300	本	4,190	114,387	
Y00005	諸資材	0.150		114,387	17,158	
R01013	電工	25.000	人	26,826	670,650	
	合 計				802,195	算出数量 100.000 m
	単 価		m		8,022	
	*** S単 - 116号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 54, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	54		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27413	厚鋼電線管					
	G54 長3.66m ねじつき	27.300	本	6,000	163,800	
Y00005	諸資材			163,800	24,570	
R01013	電工					
		25.000	人	26,826	670,650	
	合 計				859,020	算出数量 100.000 m
	単 価		m		8,590	
	*** S 単 - 117号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 70, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	70		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27414	厚鋼電線管					
	G70 長3.66m ねじつき	27.300	本	8,640	235,872	
Y00005	諸資材			235,872	35,381	
R01013	電工					
		30.000	人	26,826	804,780	
	合 計				1,076,033	算出数量 100.000 m
	単 価		m		10,760	
	*** S 単 - 118号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	30		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	地 中 (構内)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	265	26,500	
R01013	電工					
		2.600	人	26,826	69,748	
	合 計				96,248	算出数量 100.000 m
	単 価		m		962	
	*** S 単 - 119号 ***					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管、-、50、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	50		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1 m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27439	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径50	100.000	m	347	34,700	
R01013	電工	2.600	人	26,826	69,748	
	合 計				104,448	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,044	
	*** S単 - 120号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管、-、65、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	65		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1 m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27440	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径65	100.000	m	420	42,000	
R01013	電工	4.000	人	26,826	107,304	
	合 計				149,304	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,493	
	*** S単 - 121号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 PE82、その他、-、-、屋外・屋内(露出)、35.00、0.15、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1 m当り単価	P27425				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	35.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.15				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	PE82				
P27425	ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管 PE82	100.000	本	11,000	1,100,000	
Y00005	諸資材	0.150		1,100,000	165,000	
R01013	電工	35.000	人	26,826	938,910	
	合 計				2,203,910	算出数量 100.000 m
	単 価		m		22,039	
	*** S単 - 122号 ***					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 PE42,その他,-,-,屋外・屋内(露出),25.00,0.15,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	P27422				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	25.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.15				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	PE42				
P27422	ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管					
	PE42	100.000	本	5,260	526,000	
Y00005	諸資材	0.150		526,000	78,900	
R01013	電工	25.000	人	26,826	670,650	
	合 計				1,275,550	算出数量 100.000 m
	単 価		m		12,756	
	*** S単 - 123号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ねじなし63,その他,-,-,屋外・屋内(露出),30.00,0.15,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	P96014				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	30.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.15				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	ねじなし63				
P96014	ねじなし電線管					
	ねじなし63	100.000	本	4,485	448,500	
Y00005	諸資材	0.150		448,500	67,275	
R01013	電工	30.000	人	26,826	804,780	
	合 計				1,320,555	算出数量 100.000 m
	単 価		m		13,206	
	*** S単 - 124号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ねじなし51,その他,-,-,屋外・屋内(露出),30.00,0.15,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	P96015				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	30.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.15				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	ねじなし51				
P96015	ねじなし電線管					
	ねじなし51	100.000	本	2,985	298,500	
Y00005	諸資材	0.150		298,500	44,775	
R01013	電工	30.000	人	26,826	804,780	
	合 計				1,148,055	算出数量 100.000 m
	単 価		m		11,481	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 125号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ねじなし39,その他,-,-,屋外・屋内(露出),15.00,0.15,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	P96016				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	15.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.15				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	ねじなし39				
P96016	ねじなし電線管 ねじなし39	100.000	本	2,105	210,500	
Y00005	諸資材	0.150		210,500	31,575	
R01013	電工	15.000	人	26,826	402,390	
	合 計				644,465	算出数量 100.000 m
	単 価		m		6,445	
	*** S単 - 126号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ねじなし25,その他,-,-,屋外・屋内(露出),10.00,0.15,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	P96017				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	10.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.15				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	ねじなし25				
P96017	ねじなし電線管 ねじなし25	100.000	本	1,245	124,500	
Y00005	諸資材	0.150		124,500	18,675	
R01013	電工	10.000	人	26,826	268,260	
	合 計				411,435	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,114	
	*** S単 - 127号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,82,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	82		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27415	厚鋼電線管 G82 長3.66m ねじつき	27.300	本	10,400	283,920	
Y00005	諸資材	0.150		283,920	42,588	
R01013	電工	35.000	人	26,826	938,910	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,265,418	算出数量 100.000 m
	単 価		m		12,654	
	*** S単 - 128号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 難燃FEP80,その他,-,-,地 中 (構内),4.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	P96018				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	4.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	難燃FEP80				
P96018	波付硬質合成樹脂管 (難燃) 難燃FEP80	100.000	m	995	99,500	
Y00005	諸資材	0.000		99,500	0	
R01013	電工	4.000	人	26,826	107,304	
	合 計				206,804	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,068	
	*** S単 - 129号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 難燃FEP50,その他,-,-,地 中 (構内),2.60,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	P96019				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.60				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	難燃FEP50				
P96019	波付硬質合成樹脂管 (難燃) 難燃FEP50	100.000	m	623	62,300	
Y00005	諸資材	0.000		62,300	0	
R01013	電工	2.600	人	26,826	69,748	
	合 計				132,048	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,320	
	*** S単 - 130号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,76,屋外・屋内(露出), 0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	金属可とう電線管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	76		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27467	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 76mm	100.000	m	3,940	394,000	
R01013	電工	0.000	人	26,826	0	
	合 計				394,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,940	
	*** S単 - 131号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、50、屋外・屋内(露出)、 0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	金属可とう電線管		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満				
	3)サイズ(mm)	50				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27465	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 50mm	100.000	m	1,750	175,000	
R01013	電工	0.000	人	26,826	0	
	合 計				175,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,750	
	*** S単 - 132号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 硬質ビニル管、-、22、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	硬質ビニル管		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	22				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27430	硬質ビニル電線管 (VE) 22mm 長4.0m	25.000	本	388	9,700	
Y00005	諸資材	0.150		9,700	1,455	
R01013	電工	5.000	人	26,826	134,130	
	合 計				145,285	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,453	
	*** S単 - 133号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、3心、60mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ビット		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	CVケーブル				
	3)電圧	600V				
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	60mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27070	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 3心 断面積60	100.000	m	3,316	331,600	
R01013	電工	8.400	人	26,826	225,338	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				556,938	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,569	
	*** S単 - 134号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、CVケーブル、600V、3心、60mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：10%	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	60mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27070	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積60	100.000	m	3,316	331,600	
R01013	電工	10.000	人	26,826	268,260	
	合 計				599,860	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,999	
	*** S単 - 135号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） トラフ、CVケーブル、600V、3心、60mm2、地 中			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	トラフ		豪雪補正：10%	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	60mm2				
	6)施工区分2	地 中				
P27070	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積60	100.000	m	3,316	331,600	
R01013	電工	6.200	人	26,826	166,321	
	合 計				497,921	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,979	
	*** S単 - 136号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ビット、CVケーブル、600V、3心、38mm2、屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正：10%	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27069	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積38	100.000	m	2,134	213,400	
R01013	電工	8.400	人	26,826	225,338	
	合 計				438,738	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,387	
	*** S単 - 137号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、CVケーブル、600V、3心、38mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：10%	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27069	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積38	100.000	m	2,134	213,400	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	10.000	人	26,826	268,260	
	合 計				481,660	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,817	
	*** S単 - 138号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） トラフ、CVケーブル、600V、3心、38mm2、地 中			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	トラフ		豪雪補正：10%	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	地 中				
P27069	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積38	100.000	m	2,134	213,400	
R01013	電工	6.200	人	26,826	166,321	
	合 計				379,721	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,797	
	*** S単 - 139号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ビット、CVケーブル、600V、2心、38mm2、屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正：10%	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27056	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積38	100.000	m	1,451	145,100	
R01013	電工	8.400	人	26,826	225,338	
	合 計				370,438	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,704	
	*** S単 - 140号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、CVケーブル、600V、2心、38mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：10%	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27056	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積38	100.000	m	1,451	145,100	
R01013	電工	10.000	人	26,826	268,260	
	合 計				413,360	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,134	
	*** S単 - 141号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） トラフ、CVケーブル、600V、2心、38mm2、地 中			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	トラフ		豪雪補正：10%	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	地 中				

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P27056	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積38	100.000	m	1,451	145,100	
R01013	電工	6.200	人	26,826	166,321	
	合 計				311,421	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,114	
	*** S単 - 142号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ビット、CVケーブル、600V、2心、14mm2、屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正：10% 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	14mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27054	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積14	100.000	m	577	57,700	
R01013	電工	4.400	人	26,826	118,034	
	合 計				175,734	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,757	
	*** S単 - 143号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、CVケーブル、600V、2心、14mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：10% 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	14mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27054	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積14	100.000	m	577	57,700	
R01013	電工	5.500	人	26,826	147,543	
	合 計				205,243	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,052	
	*** S単 - 144号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） トラフ、CVケーブル、600V、2心、14mm2、地 中			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	トラフ		豪雪補正：10% 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	14mm2				
	6)施工区分2	地 中				
P27054	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積14	100.000	m	577	57,700	
R01013	電工	3.300	人	26,826	88,526	
	合 計				146,226	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,462	
	*** S単 - 145号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ビット、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正：10% 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	3.5mm2 屋外・屋内				
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	190	19,000	
R01013	電工	4.400	人	26,826	118,034	
	合 計				137,034	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,370	
	*** S単 - 146号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	管内 CVケーブル 600V 2心 3.5mm2 地中・屋外・屋内		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	190	19,000	
R01013	電工	5.500	人	26,826	147,543	
	合 計				166,543	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,665	
	*** S単 - 147号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) トラフ,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地 中		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	トラフ CVケーブル 600V 2心 3.5mm2 地 中		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	190	19,000	
R01013	電工	3.300	人	26,826	88,526	
	合 計				107,526	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,075	
	*** S単 - 148号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ビット,IV,600V,-,8mm2,屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	ビット IV 600V - 8mm2 屋外・屋内		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27015	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積8.0	100.000	m	156	15,600	
R01013	電工	1.800	人	26,826	48,287	
	合 計				63,887	算出数量 100.000 m
	単 価		m		639	
	*** S単 - 149号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内,IV,600V,-,8mm2,地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	管内 IV		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	8mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27015	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積8.0	100.000	m	156	15,600	
R01013	電工					
		2.300	人	26,826	61,700	
	合 計				77,300	算出数量 100.000 m
	単 価		m		773	
	*** S単 - 150号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	トラフ, IV, 600V, -, 8mm2, 地 中			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	トラフ		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	8mm2				
	6)施工区分2	地 中				
P27015	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積8.0	100.000	m	156	15,600	
R01013	電工					
		1.300	人	26,826	34,874	
	合 計				50,474	算出数量 100.000 m
	単 価		m		505	
	*** S単 - 151号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ビット, IV, 600V, -, 5.5mm2, 屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27014	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積5.5	100.000	m	110	11,000	
R01013	電工					
		0.960	人	26,826	25,753	
	合 計				36,753	算出数量 100.000 m
	単 価		m		368	
	*** S単 - 152号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	管 内, IV, 600V, -, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27014	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積5.5	100.000	m	110	11,000	
R01013	電工					
		1.200	人	26,826	32,191	
	合 計				43,191	算出数量 100.000 m
	単 価		m		432	
	*** S単 - 153号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	トラフ, IV, 600V, -, 5.5mm2, 地 中			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分1 2)種別	トラフ IV		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	5.5mm2 地 中				
P27014	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積5.5	100.000	m	110	11,000	
R01013	電工	0.720	人	26,826	19,315	
	合 計				30,315	算出数量 100.000 m
	単 価		m		303	
	*** S単 - 154号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ビット CVケーブル		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V 2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	5.5mm2 屋外・屋内				
P27052	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 2心 断面積5.5	100.000	m	269	26,900	
R01013	電工	4.400	人	26,826	118,034	
	合 計				144,934	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,449	
	*** S単 - 155号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	管 内 CVケーブル		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V 2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	5.5mm2 地中・屋外・屋内				
P27052	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 2心 断面積5.5	100.000	m	269	26,900	
R01013	電工	5.500	人	26,826	147,543	
	合 計				174,443	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,744	
	*** S単 - 156号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ビット, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ビット IV		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	14mm2 屋外・屋内				
P27016	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積14	100.000	m	276	27,600	
R01013	電工	1.800	人	26,826	48,287	
	合 計				75,887	算出数量 100.000 m
	単 価		m		759	
	*** S単 - 157号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	IV		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	14mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27016	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積14	100.000	m	276	27,600	
R01013	電工					
		2.300	人	26,826	61,700	
	合 計				89,300	算出数量 100.000 m
	単 価		m		893	
	*** S 単 - 158号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） トラフ, IV, 600V, -, 14mm2, 地 中			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	トラフ		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	IV		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	14mm2				
	6) 施工区分 2	地 中				
P27016	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積14	100.000	m	276	27,600	
R01013	電工					
		1.300	人	26,826	34,874	
	合 計				62,474	算出数量 100.000 m
	単 価		m		625	
	*** S 単 - 159号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ビット, IV, 600V, -, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	IV		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	2mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27012	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積2.0	100.000	m	42.90	4,290	
R01013	電工					
		0.960	人	26,826	25,753	
	合 計				30,043	算出数量 100.000 m
	単 価		m		300	
	*** S 単 - 160号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内, IV, 600V, -, 2mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	IV		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	2mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27012	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積2.0	100.000	m	42.90	4,290	
R01013	電工					
		1.200	人	26,826	32,191	
	合 計				36,481	算出数量 100.000 m
	単 価		m		365	
	*** S 単 - 161号 ***					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) トラフ、1V、600V、-, 2mm2、地 中			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	トラフ		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	1V		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数	-				
	5) サイズ (mm2)	2mm2				
	6) 施工区分 2	地 中				
P27012	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積2.0	100.000	m	42.90	4,290	
R01013	電工					
		0.720	人	26,826	19,315	
	合 計				23,605	算出数量 100.000 m
	単 価		m		236	
	*** S 単 - 162号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	ボックス類取付工 400×400×400 SUS、その他、その他、0.60			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 器具区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 器具分類	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の場合の器具単価	P96030		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) その他の場合の1個当電工労務 (人)	0.60				
	5) その他の場合の補助文	400×400×400 SUS				
P96030	ブルボックス (SUS)					
	400×400×400	1.000	個	55,000	55,000	
R01013	電工					
		0.600	人	26,826	16,096	
	合 計				71,096	算出数量 1.000 個
	単 価		個		71,096	
	*** S 単 - 163号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	ボックス類取付工 300×300×300 SUS、その他、その他、0.45			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 器具区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 器具分類	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の場合の器具単価	P96031		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) その他の場合の1個当電工労務 (人)	0.45				
	5) その他の場合の補助文	300×300×300 SUS				
P96031	ブルボックス (SUS)					
	300×300×300	1.000	個	31,050	31,050	
R01013	電工					
		0.450	人	26,826	12,072	
	合 計				43,122	算出数量 1.000 個
	単 価		個		43,122	
	*** S 単 - 164号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標敷設工		m		100.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標敷設工 埋設標識シート、幅150mm、50m巻、2倍幅 リフレクタ			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業種別	埋設標識シート		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	3) 規格	幅150mm、50m巻、2倍幅 リフレクタ		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	4) その他の埋設標識シート1.0m当り単価			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 地中埋設標1.0個当り単価					
	6) その他の埋設シート又は埋設標の規格					
P39101	埋設物標示テープ					
	幅150mm 50m 2倍幅 リフレクタ	2.000	巻	8,950	17,900	
R01013	電工					
		0.400	人	26,826	10,730	
	合 計				28,630	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		286	
Y00001	埋設標識シート					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 165号 ***					
S42112	ハンドホール設置工		基		10,000	基 歩A 当たり算出
	ハンドホール設置工 600×600×600,2000kg以下,1.0m未満,あり,なし,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ハンドホール区分(W×D×H)	600×600×600		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)その他の場合ハンドホール1基当り単価			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)1基当たり質量(kg/基)	2000kg以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)内径(m)	1.0m未満				
	5)基礎碎石	あり				
	6)敷材	なし				
	7)その他の場合の補助文					
P27813	ハンドホール(鉄蓋付) H1-6 600×600×600(国交省型)	10.000	組	63,400	634,000	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	35,088	56,141	
R01002	特殊作業員	0.300	人	28,356	8,507	
R01003	普通作業員	3.800	人	22,440	85,272	
M02093	バックホ[加圧型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バック容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	14.900	時間	2,800	41,720	
R01021	運転手(特殊)	2.530	人	32,436	82,063	
P34029	軽油					
	バックホ給油	128.000	L	148	18,944	
Y00004	基礎碎石費	0.080		292,647	23,412	
	合 計				950,059	算出数量 10.000 基
	単 価		基		95,006	
	*** S 単 - 166号 ***					
S42112	ハンドホール設置工		基		10,000	基 歩A 当たり算出
	ハンドホール設置工 その他,2000kg以下,1.0m未満,あり,なし,900×900×600			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ハンドホール区分(W×D×H)	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)その他の場合ハンドホール1基当り単価	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)1基当たり質量(kg/基)	2000kg以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)内径(m)	1.0m未満				
	5)基礎碎石	あり				
	6)敷材	なし				
	7)その他の場合の補助文	900×900×600				
P96008	ハンドホール(鉄蓋付) H2-6 900×900×600(国交省型)	10.000	組	96,200	962,000	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	35,088	56,141	
R01002	特殊作業員	0.300	人	28,356	8,507	
R01003	普通作業員	3.800	人	22,440	85,272	
M02093	バックホ[加圧型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バック容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	14.900	時間	2,800	41,720	
R01021	運転手(特殊)	2.530	人	32,436	82,063	
P34029	軽油					
	バックホ給油	128.000	L	148	18,944	
Y00004	基礎碎石費	0.080		292,647	23,412	
	合 計				1,278,059	算出数量 10.000 基
	単 価		基		127,806	
	*** S 単 - 167号 ***					
S42113	ケーブル配線工(標準外)		m		100,000	m 歩A 当たり算出
	ケーブル配線工(標準外) CVV-S1.25-20,ビット配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96001		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV-S1.25-20				
P96001	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 20mm 断面積1.25	100.000	m	787	78,700	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	4.400	人	26,826	118,034	
	合 計				196,734	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,967	
	*** S単 - 168号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-20,管内配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96001		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV-S1.25-20				
P96001	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 20心 断面積1.25	100.000	m	787	78,700	
R01013	電工	5.500	人	26,826	147,543	
	合 計				226,243	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,262	
	*** S単 - 169号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-20,トラフ・ころがし配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96001		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	トラフ・ころがし配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV-S1.25-20				
P96001	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 20心 断面積1.25	100.000	m	787	78,700	
R01013	電工	3.300	人	26,826	88,526	
	合 計				167,226	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,672	
	*** S単 - 170号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-10,ビット配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96002		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV-S1.25-10				
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 10心 断面積1.25	100.000	m	444	44,400	
R01013	電工	4.400	人	26,826	118,034	
	合 計				162,434	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,624	
	*** S単 - 171号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-10,管内配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96002		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV-S1.25-10				
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 10心 断面積1.25	100.000	m	444	44,400	
R01013	電工	5.500	人	26,826	147,543	
	合 計				191,943	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,919	

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 172号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-10,トラフ・ころがし配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96002		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	トラフ・ころがし配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV-S1.25-10				
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVS) 静電遮蔽付 10心 断面積1.25	100.000	m	444	44,400	
R01013	電工					
		3.300	人	26,826	88,526	
	合 計				132,926	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,329	
	*** S 単 - 173号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) IV1.6,管内配線,5mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96007		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	5mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	IV1.6				
P96007	600Vビニル絶縁電線 (I V) 単線 径1.6	100.000	m	42	4,200	
R01013	電工					
		1.200	人	26,826	32,191	
	合 計				36,391	算出数量 100.000 m
	単 価		m		364	
	*** S 単 - 174号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-4,ビット配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96003		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV-S1.25-4				
P96003	制御用絶縁ビニルケーブル(CVS) 静電遮蔽付 4心 断面積1.25	100.000	m	231	23,100	
R01013	電工					
		4.400	人	26,826	118,034	
	合 計				141,134	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,411	
	*** S 単 - 175号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-4,管内配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96003		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV-S1.25-4				
P96003	制御用絶縁ビニルケーブル(CVS) 静電遮蔽付 4心 断面積1.25	100.000	m	231	23,100	
R01013	電工					
		5.500	人	26,826	147,543	
	合 計				170,643	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,706	
	*** S 単 - 176号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100,000 m	歩 A 当たり算出

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-2、ビット配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96004		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV-S1.25-2				
P96004	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積1.25	100.000	m	157	15,700	
R01013	電工					
		1.800	人	26,826	48,287	
	合 計				63,987	算出数量 100.000 m
	単 価		m		640	
	*** S単 - 177号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-2、管内配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96004		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV-S1.25-2				
P96004	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積1.25	100.000	m	157	15,700	
R01013	電工					
		2.300	人	26,826	61,700	
	合 計				77,400	算出数量 100.000 m
	単 価		m		774	
	*** S単 - 178号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-2、トラフ・ころがし配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96004		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	トラフ・ころがし配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV-S1.25-2				
P96004	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積1.25	100.000	m	157	15,700	
R01013	電工					
		1.300	人	26,826	34,874	
	合 計				50,574	算出数量 100.000 m
	単 価		m		506	
	*** S単 - 179号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) UTP-CAT6、管内配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96006		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	UTP-CAT6				
P96006	LANケーブル					
	UTP-CAT6	100.000	m	65	6,500	
R01013	電工					
		2.300	人	26,826	61,700	
	合 計				68,200	算出数量 100.000 m
	単 価		m		682	
	*** S単 - 180号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) UTP-CAT6、トラフ・ころがし配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96006		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	トラフ・ころがし配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	UTP-CAT6				

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96006	LANケーブル UTP-CAT6	100.000	m	65	6,500	
R01013	電工	1.300	人	26,826	34,874	
	合 計				41,374	算出数量 100.000 m
	単 価		m		414	
	*** S単 - 181号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVT100, ビット配線, 50mm以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ケーブル種別	P96010		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	ビット配線		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	50mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 補助文	CVT100				
P96010	トリプル架橋PE絶縁ビニルケーブル (CVT) 断面積100	100.000	m	5,482	548,200	
R01013	電工	13.000	人	26,826	348,738	
	合 計				896,938	算出数量 100.000 m
	単 価		m		8,969	
	*** S単 - 182号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVT100, 管内配線, 50mm以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ケーブル種別	P96010		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	管内配線		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	50mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 補助文	CVT100				
P96010	トリプル架橋PE絶縁ビニルケーブル (CVT) 断面積100	100.000	m	5,482	548,200	
R01013	電工	16.000	人	26,826	429,216	
	合 計				977,416	算出数量 100.000 m
	単 価		m		9,774	
	*** S単 - 183号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVT60, ビット配線, 40mm以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ケーブル種別	P96011		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	ビット配線		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	40mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 補助文	CVT60				
P96011	トリプル架橋PE絶縁ビニルケーブル (CVT) 断面積60	100.000	m	3,269	326,900	
R01013	電工	8.400	人	26,826	225,338	
	合 計				552,238	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,522	
	*** S単 - 184号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVT60, 管内配線, 40mm以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ケーブル種別	P96011		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	管内配線		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	40mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 補助文	CVT60				
P96011	トリプル架橋PE絶縁ビニルケーブル (CVT) 断面積60	100.000	m	3,269	326,900	
R01013	電工	10.000	人	26,826	268,260	
	合 計				595,160	算出数量 100.000 m

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		5,952	
	*** S 単 - 185号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVT22,ビット配線,40mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96012		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	40mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVT22				
P96012	トリプル架橋PE絶縁ビニルケーブル(CVT) 断面積22	100.000	m		1,262	126,200
R01013	電工	8.400	人		26,826	225,338
	合 計				351,538	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,515	
	*** S 単 - 186号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVT22,管内配線,40mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96012		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	40mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVT22				
P96012	トリプル架橋PE絶縁ビニルケーブル(CVT) 断面積22	100.000	m		1,262	126,200
R01013	電工	10.000	人		26,826	268,260
	合 計				394,460	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,945	
	*** S 単 - 187号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-3,ビット配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96013		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV-S1.25-3				
P96013	制御用絶縁ビニルケーブル(CVS) 静電遮蔽付 3心 断面積1.25	100.000	m		195	19,500
R01013	電工	4.400	人		26,826	118,034
	合 計				137,534	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,375	
	*** S 単 - 188号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVV-S1.25-3,管内配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96013		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV-S1.25-3				
P96013	制御用絶縁ビニルケーブル(CVS) 静電遮蔽付 3心 断面積1.25	100.000	m		195	19,500
R01013	電工	5.500	人		26,826	147,543
	合 計				167,043	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,670	
	*** S 単 - 189号 ***					

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42120	光ケーブル		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	光ケーブル SM10/125-4C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)光ケーブルコード 2)光ケーブル規格	P96005 SM10/125-4C		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96005	光ケーブル SM10/125-4C	1.000	m	800	800	
	合 計				800	算出数量 1.000 m
	単 価				800	
	*** S単 - 190号 ***					
S42121	光ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	光ケーブル配線工 ビット,11mm以下,屋外・屋内,SM10/125-4 c			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)細別規格	ビット 11mm以下		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分2 4)ケーブル規格	屋外・屋内 SM10/125-4 c		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.400	人	26,826	37,556	
	合 計				37,556	算出数量 100.000 m
	単 価		m		376	
	*** S単 - 191号 ***					
S42121	光ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	光ケーブル配線工 管 内,11mm以下,屋外・屋内,SM10/125-4 c			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)細別規格	管 内 11mm以下		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分2 4)ケーブル規格	屋外・屋内 SM10/125-4 c		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.800	人	26,826	48,287	
	合 計				48,287	算出数量 100.000 m
	単 価		m		483	
	*** S単 - 192号 ***					
S42121	光ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	光ケーブル配線工 ころがし,11mm以下,屋 内,SM10/125-4 c			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)細別規格	ころがし 11mm以下		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分2 4)ケーブル規格	屋 内 SM10/125-4 c		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.100	人	26,826	29,509	
	合 計				29,509	算出数量 100.000 m
	単 価		m		295	
	*** S単 - 193号 ***					
S42123	光ケーブル接続工		箇所		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	光ケーブル接続工 光ケーブル直線接続・成端,成端,5テープ(心)以下...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル接続 2)作業種別1 3)ケーブル心数	光ケーブル直線接続・成端 成端 5テープ(心)以下		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.490	人	39,576	19,392	
R03004	電気通信技術員	0.490	人	26,622	13,045	
	合 計				32,437	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		[各単位]		32,437	
Y00001	光ケーブル直線接続・成端					
	*** S単 - 194号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		2,309	
	*** S単 - 195号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(小規模土工),無し,12.0km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	舗装版破砕 機械積込(小規模土工) 無し 12.0km以下				
	単 価		m3		9,568	
	*** S単 - 196号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-, -,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)コンクリート+アスファルト(加-)舗装版	アスファルト舗装版 15cm以下 - -				
	単 価		m		545.6	
	*** S単 - 197号 ***					
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm,1層施工,碎石,なし,再生クワッチャン RC-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)全仕上り厚 2)施工区分 3)材料 4)長期割引単価区分 5)材料規格の選択	150mm 1層施工 碎石 なし 再生クワッチャン RC-40				
	単 価		m ²		789.1	
	*** S単 - 198号 ***					
SA0843	SP 表層(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層(車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m3),無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

東北農政局

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.800				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	39,576	121,103	
	合 計				121,103	算出数量 1,000 式
	単 価		式		121,103	
	*** X単 - 2号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	2.000				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	39,576	134,558	
	合 計				134,558	算出数量 1,000 式
	単 価		式		134,558	
	*** X単 - 3号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.500				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	39,576	100,919	
	合 計				100,919	算出数量 1,000 式
	単 価		式		100,919	
	*** X単 - 4号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.000				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	39,576	67,279	
	合 計				67,279	算出数量 1,000 式
	単 価		式		67,279	
	*** X単 - 5号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 移動通信・CCTV設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	移動通信・CCTV設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	80.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	3.200				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	39,576	101,315	
	合 計				101,315	算出数量 1,000 式

事業名	旭川農業水利事業				
工事名	あいののダム管理設備他製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		101,315	
	*** X単 - 6号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .高圧・低圧発電設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	高圧・低圧発電設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	80.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	2.000				
K79271	間接費(据付・調整技術者)					
		1.600	式	39,576	63,322	
	合 計				63,322	算出数量 1.000 式
	単 価		式		63,322	
	*** X単 - 7号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) .情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員(X)	0.000				
K79291	間接費(据付・調整技術員)					
		0.000	式	26,622	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		0	
	*** X単 - 8号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) .情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員(X)	0.000				
K79291	間接費(据付・調整技術員)					
		0.000	式	26,622	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		0	
	*** X単 - 9号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) .情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員(X)	0.000				
K79291	間接費(据付・調整技術員)					
		0.000	式	26,622	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		0	
	*** X単 - 10号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) .情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員(X)	1.350				

東北農政局

事業名	旭川農業水利事業
工事名	あいのダム管理設備他製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	表示記録端末装置					
K96001	FAI' ソン		台	2,800,000		割増等を含まない
	データ処理装置					
K96002	FAI' ソン		台	2,500,000		割増等を含まない
	プリンタ					
K96003	ｶｰﾚｰﾀﾞｰ		台	800,000		割増等を含まない
	監視卓					
K96004	椅子、ﾓﾆﾀｰ-ﾏ2連付		台	500,000		割増等を含まない
	入出力処理装置					
K96005	屋内自立型		台	8,000,000		割増等を含まない
	機側伝送装置					
K96006	屋内壁掛型		面	10,000,000		割増等を含まない
	H U B					
K96007	ﾗｯｸﾏｳﾝﾄ型		台	200,000		割増等を含まない
	光メディアコンバータ					
K96008			台	200,000		割増等を含まない
	水管理分電盤					
K96009	屋内壁掛型		面	1,000,000		割増等を含まない
	浸透量観測施設分電盤					
K96010	屋内壁掛型		面	700,000		割増等を含まない
	堤体観測装置本体					
K96011	FAI' ソン		台	10,000,000		割増等を含まない
	データロガー装置					
K96012			台	2,000,000		割増等を含まない
	収容架					
K96013	屋内自立形（庫付き）		架	1,600,000		割増等を含まない
	防水型地震観測センサ					
K96014	埋設型感震器		台	2,500,000		割増等を含まない
	埋設型感震器用A/D変換器					
K96015			台	3,000,000		割増等を含まない
	強震計測装置					
K96016	ﾗｯｸﾏｳﾝﾄ式		台	10,000,000		割増等を含まない
	G P S アンテナ（降雪用）					
K96017			台	100,000		割増等を含まない
	水位計取付金具（放水路用）					
K96018			式	150,000		割増等を含まない
	投込式水位計（取水塔用）					
K96019	半導体圧力式、0～30m		台	2,800,000		割増等を含まない
	雨雪量計取付金具					
K96020			式	150,000		割増等を含まない
	気温計					
K96021	白金測温抵抗体、取付金具付		台	1,500,000		割増等を含まない
	水位計変換箱（放水路用）					
K96022	屋内壁掛型		面	1,600,000		割増等を含まない
	Webカメラ					
K96023	屋外ハウジング一体型		台	1,000,000		割増等を含まない
	Webカメラ取付金具（管理棟用）					
K96024			式	100,000		割増等を含まない
	Webカメラ取付金具（放水路用）					
K96025			式	150,000		割増等を含まない
	業務用高耐久SDカード					
K96026	業務用高耐久SDXC256GB		枚	70,000		割増等を含まない
	POE電源ユニット					
K96027			台	100,000		割増等を含まない
	CCTV監視制御装置					
K96028	OA' ソン		台	1,000,000		割増等を含まない
	カメラ収納箱（管理棟用）					
K96029	屋外装柱型		面	4,000,000		割増等を含まない
	ソフトウェア					
K96030			式	58,000,000		割増等を含まない
	低圧受電盤					
K96031	屋内自立形、ｽｺｯﾄﾗﾝｽ30kVA		面	15,000,000		割増等を含まない
	引込計器盤					
K96032	電柱取付形、屋根付き2段庫、SUS		面	1,400,000		割増等を含まない
	接地端子盤					
K96033	屋内壁掛形		面	500,000		割増等を含まない
	非常用発電装置					
K96034	屋内バッケージ形50KVA		台	24,000,000		割増等を含まない
	燃料小出槽					
K96035	490L		台	3,500,000		割増等を含まない
	排風ダクト					
K96036	排風ﾀﾞｸﾄ、排風ｷｬﾝﾊﾟｽﾀﾞｸﾄ、排風ﾌｰﾄﾞ		式	2,500,000		割増等を含まない
	ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管					
P27425	PE82		本	11,000		
	埋設物標示テープ					
P39101	幅150mm 50m 2倍ｽﾘﾌﾟﾝｸﾞｽ		巻	8,950		
	制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙﾍﾞｰｼﾞ(CVVS)					
P96001	静電遮蔽付 20心 断面積1.25		m	787		
	制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙﾍﾞｰｼﾞ(CVVS)					
P96002	静電遮蔽付 10心 断面積1.25		m	444		
	制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙﾍﾞｰｼﾞ(CVVS)					
P96003	静電遮蔽付 4心 断面積1.25		m	231		
	制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙﾍﾞｰｼﾞ(CVVS)					
P96004	静電遮蔽付 2心 断面積1.25		m	157		
	光ケーブル					
P96005	SM10/125-4C		m	800		

東北農政局

東北農政局